
více na straně 46
a pro vinohrady

pro instalaci lesnických pletiv
Nový sloupek PILZET Zn

CENÍK

2023 V Ý R O B A  |  D I S T R I B U C E  |  P R O D E J  |  M O N T Á Ž

Platnost od 1. října 2023

VYZKOUŠEJTE 
KONFIGURÁTOR PLOTŮ
www.postavsiplot.cz

více na straně 56

NEROZEBÍRATELNÝ SPOJ
NEJVYŠŠÍ BEZPEČNOST

ke svařovaným panelům PILOFOR®
Nový sloupek PILOFIX®



ČTYŘHRANNÁ PLETIVA – IDEAL®  3
čtyřhranná pletiva, napínací dráty, sloupky a vzpěry, branka – vše pro tenisové kurty 7
pomocná půdní látka Mr.AQUA 8
umělý „živý plot“; stínicí úplety, příslušenství 8
THERMOPIL® – stínící páska; příslušenství k instalaci; BAMBOOPIL – štípaný bambus; REEDPIL – rákosová rohož 9
příslušenství k instalaci čtyřhranných pletiv; vázací dráty 10
vázací dráty; rabicové pletivo Fe; rámy s žebírkovým výpletem + příslušenství; plotoviny z polyetylenu (PE) – POLYNET 11

SVAŘOVANÉ SÍTĚ – PILONET® 12
příslušenství k instalaci svařovaných sítí 13

DEKORAČNÍ PLETIVA – DEKORAN® 13
sloupky k dekoračním pletivům

BRANKY A BRÁNY 14
jednokřídlá branka ECONOMY®
jednokřídlá branka SOLID®, dvoukřídlá brána SOLID® 15
jednokřídlá branka IDEAL® se zámkem a vložkou 16
dvoukřídlá brána IDEAL® II. s kovovými oky pro visací zámek, set příslušenství pro dvoukřídlou bránu IDEAL® – UNIVERSAL 17
jednokřídlá branka PILOFOR® 18
dvoukřídlá brána PILOFOR® 19
jednokřídlá branka PILOFOR SUPER® 20
dvoukřídlá brána PILOFOR SUPER® 21
příslušenství k brankám a branám 22
pohony pro brány dvoukřídlé, posuvné + příslušenství 30

CHOVATELSKÁ ŠESTIHRANNÁ PLETIVA 32

CHOVATELSKÉ SVAŘOVANÉ SÍTĚ 33
příslušenství k chovatelským svařovaným sítím

SLOUPKY A VZPĚRY 34
sloupky kulaté – IDEAL®
sloupky s montážní lištou – PILCLIP® 35
plotové vzpěry kulaté – IDEAL® 36
příslušenství k instalaci čtyřhranných pletiv a svařovaných sítí 37

PODHRABOVÉ DESKY 41
fólie pod plot
příslušenství k instalaci podhrabových desek 42

LESNICKÁ PLETIVA 43
uzlová – pastevecká; uzlová – light
uzlová – standard; uzlová – super 44
uzlová – premium; uzlová – special 45
uzlová – chovatelská; svařovaná; příslušenství k montáži lesnických pletiv 46

DÁLNIČNÍ OPLOCENÍ 47
uzlové pletivo; dvoukřídlá brána a jednokřídlé branky; sloupky kulaté – IDEAL®; plotové vzpěry kulaté – IDEAL®

PRVKY NEJVYŠŠÍ OCHRANY 48
ostnatý drát PICHLÁČEK; žiletková spirála; žiletková páska plochá
příslušenství pro ostnaté dráty a žiletkové pásky 49

SVAŘOVANÉ PANELY – PILOFOR® 50
svařované panely PILOFOR® ECO a LIGHT s prolisem
svařované panely PILOFOR® CLASSIC s prolisem 51
svařované panely PILOFOR® SUPER ploché 53
svařované panely PILOFOR® SUPER STRONG ploché 55

SLOUPKY KE SVAŘOVANÝM PANELŮM PILOFOR® 56
příslušenství k montáži svařovaných panelů PILOFOR® 57

GABIONOVÉ STĚNY – SYPANÉ 59

GABIONY 60
příslušenství pro gabiony
gabiony na objednávku, příslušenství pro gabiony 61

PLOTOVKY PILWOOD® 62
příslušenství k systému PILWOOD® 63

MOBILNÍ PANELY 64
STANDARD – panely a příslušenství k mobilnímu oplocení

ZEMNÍ VRUTY 65
„HOBBY VRUT“ – pro domácí využití
příslušenství k instalaci zemních vrutů

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOVOVÉ OPLOCENÍ 66

GARÁŽOVÁ VRATA 67
výklopná garážová vrata
dvoukřídlá garážová vrata  68
sekční a rolovací garážová vrata; pohon pro garážová vrata (výklopná a sekční) 69

HLINÍKOVÉ OPLOCENÍ – ALUPIL® 70

ORIENTAČNÍ KALKULACE 72

OBSAH

VÝROBA ATYPICKÝCH ROZMĚRŮ NA OBJEDNÁVKU
www.svetbranabranek.cz

2 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



IDEAL® Zn + PVC 50
popis výrobku barva

výška
(mm)

délka role  
(m)

měr.
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 55 × 55 mm
∅ drátu 2,50 mm
kompaktní role o délce 15 a 25 m
barva zelená (RAL 6005),  
barva hnědá (RAL 8014)
barva antracit (RAL 7016)

(napínací drát není součástí role,  
je nutné objednat samostatně)

Pozn.:  barva bílá, modrá, šedá  
– cena na vyžádání.

zelená 1000 15 bm 50,66 61,30

zelená 1000 25 bm 49,70 60,14

hnědá 1000 25 bm 49,70 60,14

antracit 1000 25 bm 49,70 60,14

zelená 1250 15 bm 63,33 76,63

zelená 1250 25 bm 62,14 75,19

hnědá 1250 25 bm 62,14 75,19

antracit 1250 25 bm 62,14 75,19

zelená 1500 15 bm 76,02 91,98

zelená 1500 25 bm 74,57 90,23

hnědá 1500 25 bm 74,57 90,23

antracit 1500 25 bm 74,57 90,23

zelená 1600 15 bm 81,03 98,05

zelená 1600 25 bm 79,50 96,20

hnědá 1600 25 bm 79,50 96,20

antracit 1600 25 bm 79,50 96,20

zelená 1800 15 bm 91,18 110,33

zelená 1800 25 bm 89,45 108,23

hnědá 1800 25 bm 89,45 108,23

antracit 1800 25 bm 89,45 108,23

zelená 2000 15 bm 101,32 122,60

zelená 2000 25 bm 99,40 120,27

hnědá 2000 25 bm 99,40 120,27

antracit 2000 25 bm 99,40 120,27

Sloupky IDEAL® a vzpěry IDEAL® pro instalaci čtyřhranného pletiva jsou uvedeny na straně 34 a 36.

ČTYŘHRANNÁ PLETIVA – IDEAL®

3www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



IDEAL® Zn + PVC 50 – SUPER
popis výrobku

výška
(mm)

měr.
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 55 × 55 mm
∅ drátu 3,0 mm
kompaktní role o délce 25 m
barva zelená (RAL 6005)
(napínací drát není součástí role,  
je nutné objednat samostatně)

1000 bm 86,16 104,25

1250 bm 107,68 130,29

1500 bm 129,27 156,42

1600 bm 137,89 166,85

1800 bm 155,09 187,66

2000 bm 172,33 208,52

Sloupky IDEAL® a vzpěry IDEAL® pro instalaci čtyřhranného pletiva jsou uvedeny na straně 34 a 36.

4 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz

Napínací drát IDEAL® Zn + PVC
popis výrobku barva

délka  
(m)

měr.
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

∅ drátu 3,40 mm 
barva zelená (RAL 6005) 
barva hnědá (RAL 8014)  
barva antracit (RAL 7016)

zelená 26 (zelený štítek) ks 76,11 92,09

zelená 52 (bílý štítek) ks 152,10 184,04

zelená 78 (zelený štítek) ks 228,08 275,98

hnědá 52 (bílý štítek) ks 152,10 184,04

hnědá 78 (zelený štítek) ks 228,08 275,98

antracit 52 (bílý štítek) ks 159,69 193,22

antracit 78 (zelený štítek) ks 239,50 289,80



5www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
czIDEAL® Zn + PVC – kulatá role zapletená

popis výrobku barva
výška
(mm)

délka role  
(m)

měr.
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 55 × 55 mm
∅ drátu 2,50 mm
barva zelená (RAL 6005) o délce 15 a 25 m
barva antracit (RAL 7016) o délce 25 m 
(včetně napínacího drátu)

zelená 1000 15 bm 55,64 67,32

zelená 1000 25 bm 55,64 67,32

antracit 1000 25 bm 55,64 67,32

zelená 1250 15 bm 69,56 84,17

zelená 1250 25 bm 69,56 84,17

antracit 1250 25 bm 69,56 84,17

zelená 1500* 15 bm 83,45 100,97

zelená 1500* 25 bm 83,45 100,97

antracit 1500* 25 bm 83,45 100,97

zelená 1600* 15 bm 89,00 107,69

zelená 1600* 25 bm 89,00 107,69

antracit 1600* 25 bm 89,00 107,69

zelená 1800* 15 bm 100,15 121,18

zelená 1800* 25 bm 100,15 121,18

antracit 1800* 25 bm 100,15 121,18

zelená 2000* 15 bm 111,26 134,62

zelená 2000* 25 bm 111,26 134,62

antracit 2000* 25 bm 111,26 134,62

*  Součástí role je zapletený napínací drát v horní a dolní části. U pletiva o výšce 1500 mm a vyšších doporučujeme dokoupit napínací 
drát, který se umístí ve středu role (nelze provést ve výrobě).

Sloupky IDEAL® a vzpěry IDEAL® pro instalaci čtyřhranného pletiva jsou uvedeny na straně 34 a 36.



6 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz IDEAL® Zn – kulatá role zapletená

popis výrobku
výška
(mm)

délka role  
(m)

měr.
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 55 × 55 mm
∅ drátu 2,00 mm
role o délce 15, 25 m
(včetně napínacího drátu)

1000 15 bm 57,39 69,44

1000 25 bm 57,39 69,44

1250 15 bm 71,77 86,84

1250 25 bm 71,77 86,84

1500* 15 bm 86,09 104,17

1500* 25 bm 86,09 104,17

1600* 15 bm 91,81 111,09

1600* 25 bm 91,81 111,09

1800* 15 bm 103,31 125,01

1800* 25 bm 103,31 125,01

2000* 15 bm 114,79 138,90

2000* 25 bm 114,79 138,90

*  Součástí role je zapletený napínací drát v horní a dolní části. U pletiva o výšce 1500 mm a vyšších doporučujeme dokoupit napínací 
drát, který se umístí ve středu role (nelze provést ve výrobě).

Sloupky IDEAL® a vzpěry IDEAL® pro instalaci čtyřhranného pletiva jsou uvedeny na straně 34 a 36.

IDEAL® Zn
popis výrobku

výška
(mm)

délka role  
(m)

měr.
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 55 × 55 mm
∅ drátu 2,00 mm
kompaktní role o délce 25 m
(napínací drát není součástí role,  
je nutné objednat samostatně)

1000 25 bm 60,14 72,77

1250 25 bm 75,18 90,97

1500 25 bm 90,22 109,17

1600 25 bm 96,24 116,45

1800 25 bm 108,24 130,97

2000 25 bm 120,29 145,55

Sloupky IDEAL® a vzpěry IDEAL® pro instalaci čtyřhranného pletiva jsou uvedeny na straně 34 a 36.

Napínací drát Zn 
popis výrobku

délka  
(m)

měr.
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

role 52 a 78 m
∅ drátu 3,00 mm

52 (bílý štítek) ks 163,80 198,20

78 (zelený štítek) ks 238,98 289,17



IDEAL® Zn + PVC 45 – TENISOVÉ
• nabídka je určena pro oplocení kurtu o výšce 3,0; 3,5 a 4,0 m
• pletivo je v rolích dle standardních rozměrů tenisového kurtu (18 × 36 m), tzn. role v balení po 18 metrech
• pletivo je v nezapletených rolích bez napínacího drátu

popis výrobku
výška
(mm)

délka role  
(m)

měr. jedn.
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 45 × 45 mm
∅ drátu 1,80/2,70 mm 
barva zelená (RAL 6005)

3000 18 role 6.182,07 7.480,30

3500 18 role 7.212,34 8.726,93

4000 18 role 8.242,70 9.973,67

Sloupky a vzpěry IDEAL® Zn + PVC – TENISOVÉ
popis výrobku

výška
(mm)

průměr
(mm)

měr. jedn.
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

sloupky IDEAL® kulaté
barva zelená (RAL 6005)
součástí sloupku je 
plastová čepička  
(bez příchytky nap. drátu)

3750 60 ks 1.000,44 1.210,53

4300 60 ks 1.146,38 1.387,12

4900 60 ks 1.304,90 1.578,93

5200 60 ks 1.384,46 1.675,20

vzpěry IDEAL®
barva zelená (RAL 6005) 
včetně plastové koncovky 
a spojovacího materiálu

3500 48 ks 654,17 791,55

4000 48 ks 746,88 903,72

4750 48 ks 896,26 1.084,47

Branka IDEAL® Zn + PVC – TENISOVÁ
popis výrobku

výška
(mm)

šířka 
(mm) 

měr. jedn.
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

branka IDEAL® TENIS 
pro tenisové kurty
barva zelená (RAL 6005)
rám z kulatých profilů 
(uzavřený)
výplň čtyřhranné pletivo
velikost ok 45 × 45 mm
∅ drátu 2,70 mm
součástí branky jsou 
2 sloupky včetně 
kloubových závěsů
součástí je zámek 
s vložkou FAB

2200 1250 ks 6.437,53 7.789,41

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

7www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Pomocná půdní látka 
Mr.AQUA zvyšuje schopnost půdy zadržovat vodu, má vysoký obsah organického uhlíku, zvyšuje podíl organické hmoty v půdě 
a zlepšuje strukturu půdy. Je vyrobena z rostlinné biomasy procesem pyrolýzy. Neobsahuje chemické přísady.

popis výrobku
Objem balení

(l)
balení 

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

dodáváme v balení  
10 a 30 litrů

10 1 170,00 205,70

30 1 460,00 556,60

Umělý „živý plot“ – zneprůhlednění oplocení 95%

popis výrobku
výška
(mm)

měr.
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

náhrada živého plotu
role obsahuje 3 bm 

1000 role 886,85 1.073,09

1500 role 1.298,02 1.570,60

Stínící úplety

popis výrobku
výška 
(mm)

délka 
(m)

balení
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

70% zneprůhlednění oplocení 
zelená

1500 25 role 841,91 1.018,71

1600 25 role 896,46 1.084,72

1800 25 role 1.010,29 1.222,45

2000 25 role 1.121,76 1.357,33

90% zneprůhlednění oplocení 
tmavě zelená

1500 25 role 1.398,77 1.692,51

1600 25 role 1.492,03 1.805,36

1800 25 role 1.678,53 2.031,02

2000 25 role 1.865,03 2.256,69

90% zneprůhlednění oplocení 
antracit

1500 25 role 1.515,05 1.833,21

1600 25 role 1.616,06 1.955,43

1800 25 role 1.818,06 2.199,85

2000 25 role 2.020,07 2.444,28

Příslušenství ke stínícím úpletům

popis výrobku
balení 

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

klip k uchycení stínícího úpletu  
na plotové panely PILOFOR® s okem 50 mm

1 7,67 9,28

NEJLEPŠÍ RECEPT PROTI SUCHU 

8 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



THERMOPIL® – stínící páska
Stínící páska THERMOPIL® pro panely o šířce 2,5 m  
s rozestupy drátů 5 a 20 cm, je výborným řešením  
pro zastínění panelových oplocení a čtyřhranného pletiva.

popis výrobku
výška 
(cm)

délka 
(m)

barva
balení 

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

THERMOPIL 
CLASSIC II (19/26)

19 26 zelená 1 970,71 1.174,56

THERMOPIL 
CLASSIC II (19/26)

19 26 antracit 1 970,71 1.174,56

Příslušenství k instalaci

popis výrobku barva
balení 

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

THERMOPIL klip
zelená 10 84,20 101,88

antracit 10 84,20 101,88

BAMBOOPIL – štípaný bambus
popis výrobku

výška 
(cm)

délka 
(m)

balení 
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

95% zneprůhlednění oplocení 
Štípaný bambus je možné  
natírat i lakovat.  
Je odolnější a pevnější,  
než rákosová rohož.  
Životnost: 4 až 7 let.

100 5 1 559,18 676,61

150 5 1 839,32 1.015,58

200 5 1 1.118,37 1.353,23

REEDPIL – rákosová rohož
popis výrobku

výška 
(cm)

délka 
(m)

balení 
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

95% zneprůhlednění oplocení 
Rákos je velmi tvárný,  
ale i křehký materiál.  
Postupem času rohož zčerná.  
Není to vada materiálu,  
rohož je vyrobena z přírodního 
materiálu, tudíž na slunečním  
světle pracuje.

100 5 1 444,09 537,35

150 5 1 666,13 806,02

POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

9www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Příslušenství k instalaci čtyřhranných pletiv
popis výrobku balení 

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

napínák Zn 1 16,03 19,40
napínák Zn + PVC
barva zelená (RAL 6005), 
barva hnědá (RAL 8014), 
barva bílá (RAL 9010), 
barva modrá (RAL 5010), 
barva antracit (RAL 7016)

zelený 1 16,83 20,36

hnědý 1 26,10 31,58

bílý 1 26,10 31,58

modrý 1 26,10 31,58

antracit 1 26,10 31,58
napínák SUPER Zn + PVC 
barva zelená (RAL 6005)

1 103,94 125,77

napínák KOMBI Zn 1 49,62 60,04

napínák KOMBI Zn + PVC 
barva zelená (RAL 6005)

1 54,68 66,16

napínací hřeben IDEAL® pro vypnutí 
čtyřhranných pletiv pro výšky do 1500 mm 
(v základové barvě)

1 764,83 925,44

napínací hřeben IDEAL® pro vypnutí 
čtyřhranných pletiv pro výšky nad 1500 mm 
(v základové barvě)

1 910,14 1.101,27

kleště IDEAL® PROFI 1 1.104,20 1.336,08
svorka IDEAL® Zn 200 134,56 162,82
svorka IDEAL® Zn 1000 358,82 434,17
svorka IDEAL® Zn + PVC 
barva zelená (RAL 6005)

200 153,79 186,09

svorka IDEAL® Zn + PVC 
barva zelená (RAL 6005)

1000 459,29 555,74

svorka IDEAL® Zn + PVC 
barva antracit (RAL 7016)

200 153,79 186,09

svorka IDEAL® Zn + PVC 
barva antracit (RAL 7016)

1000 459,29 555,74

Vázací dráty
popis výrobku síla drátu 

(mm)
délka
(m)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

vázací drát Zn v drátěném obalu 1,0 100 89,71 108,55

1,2 100 103,55 125,30

vázací drát Zn 1,0 24 29,87 36,14

1,4 50 66,03 79,90

1,8 50 93,70 113,38

vázací drát Zn + PVC  
v drátěném obalu – zelený (RAL 6005)

1,4 60 80,10 96,92

vázací drát Zn + PVC s odstřihem,  
plochý – zelený (RAL 6005) – 100 81,77 98,94

vázací drát Zn + PVC – zelený (RAL 6005) 1,4 24 38,81 46,96

vázací drát Zn + PVC – zelený (RAL 6005) 1,4 50 78,14 94,55

vázací drát Zn + PVC – antracit (RAL 7016) 1,4 50 78,14 94,55

vázací drát Zn + PVC – hnědý (RAL 8014) 1,4 50 86,82 105,05

vázací drát Zn + PVC – zelený (RAL 6005) 2,6 25 72,99 88,32

10 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Vázací dráty

popis výrobku
síla  

drátu 
(mm)

délka
(m)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

vázací drát Zn  
2 ks v balení (2 × 0,1 kg)

0,65 – 39,02 47,21

vázací drát lakovaný – zelený (RAL 6005) 
2 ks v balení (2 × 0,1 kg)

0,65 – 49,01 59,30

Rabicové pletivo Fe

popis výrobku provedení
průměr oka 

(mm)
měr. 
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 16 × 16 mm 
∅ drátu 0,80 mm 
výška role 1 m 
role o délce 50 m

Fe 16 × 16 bm 49,42 59,80

Rámy s žebírkovým výpletem + příslušenství

popis výrobku
rozměr 
(mm)

měr. 
jedn.

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

zinkovaný drát
velikost ok 50 × 50 mm 
∅ drátu 2,80 mm
∅ rámu 14,00 mm 
rám v základové barvě

2000 × 1000 ks 1.727,60 2.090,40

2000 × 1250 ks 2.072,07 2.507,20

2000 × 1500 ks 2.185,61 2.644,59

držák plotových rámů v základové barvě  
(bez spojovacích šroubů)

pro sloupky  
∅ 48 mm

ks 64,02 77,46

šroub M6 s matkou  
(šroub M6 × 16 + matka)

ks 2,51 3,04

Plotoviny z polyetylenu (PE) – POLYNET

popis výrobku
typ 

plotoviny

šířka 
plotoviny 

(mm)

velikost ok 
(mm)

balení 10 m balení 50 m

cena Kč/balení 
bez DPH

cena Kč/balení 
vč. DPH

cena Kč/balení 
bez DPH

cena Kč/balení 
vč. DPH

280 R 800 10 × 10 579,05 700,65 2.626,32 3.177,85

300 R 1050 22 × 22 601,20 727,45 2.721,26 3.292,72

301 R 1000 13 × 13 601,20 727,45 2.721,26 3.292,72

401 R 1250 17 × 17 626,52 758,09 3.148,42 3.809,59

285 R 1500 27 × 27 522,10 631,74 2.389,79 2.891,65

11www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



SVAŘOVANÉ SÍTĚ – PILONET®

12 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz

• Zn + PVC
• ocelové dráty silně zinkované
• role o délce 25 m
• barva zelená (RAL 6005), barva antracit
• role baleny ve smršťovací fólii
• běžné použití na oplocení zahrad, parků, továren, veřejných budov aj.

Zahradní sítě

popis výrobku
výška
(mm)

měr. 
jedn.

délka role  
(m)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

PILONET® LIGHT PLUS
velikost ok 75 × 100 mm
barva zelená (RAL 6005)
∅ drátu 2,10 mm

1000 bm 25 55,55 67,22

1200 bm 25 66,80 80,83

1500 bm 25 83,53 101,07

PILONET® MIDDLE
velikost ok 50 × 100 mm
barva zelená (RAL 6005)
∅ drátu 2,20 mm 

* není kompatibilní s návinem 25 m

400* role 10 383,42 463,94

600* role 10 444,96 538,40

800* role 10 574,05 694,60

1000* role 10 707,50 856,08

PILONET® MIDDLE
velikost ok 50 × 100 mm
barva zelená (RAL 6005)

∅ drátu 2,20 mm  
pro výšky 600–1500 mm

∅ drátu 2,50 mm  
pro výšky 1800–2000 mm

600 bm 25 42,96 51,98

800 bm 25 54,99 66,54

1000 bm 25 72,48 87,70

1200 bm 25 83,00 100,43

1500 bm 25 105,19 127,28

1800 bm 25 147,56 178,55

2000 bm 25 154,67 187,15

PILONET® ANTRACIT
velikost ok 50 × 100 mm
∅ drátu 2,50 mm

1000 bm 25 102,27 123,75

1200 bm 25 120,07 145,28

1500 bm 25 160,97 194,77

1800 bm 25 179,17 216,80

2000 bm 25 197,72 239,24

PILONET® HEAVY
velikost ok 50 × 50 mm
barva zelená (RAL 6005)
∅ drátu 2,50 mm

1000 bm 25 99,13 119,95

1200 bm 25 116,83 141,36

1500 bm 25 159,32 192,78

1800 bm 25 180,54 218,45

2000 bm 25 198,24 239,87

Sloupky PILCLIP® a vzpěry IDEAL® pro instalaci svařovaných sítí jsou uvedeny na straně 35 a 36.



DEKORAČNÍ PLETIVA – DEKORAN®

13www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
czPrůmyslové sítě

popis výrobku
výška
(mm)

měr. 
jedn.

délka role  
(m)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

PILONET® SUPER
velikost ok 50 × 50 mm
barva zelená (RAL 6005)
∅ drátu 3,00 mm

1000 bm 25 146,71 177,52

1200 bm 25 170,52 206,33

1500 bm 25 216,23 261,64

1800 bm 25 255,57 309,24

2000 bm 25 275,56 333,43

Sloupky PILCLIP® a vzpěry IDEAL® pro instalaci svařovaných sítí jsou uvedeny na straně 35 a 36.

Příslušenství k instalaci svařovaných sítí
popis výrobku

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

svorky PILCLIP® z nerezového drátu pro uchycení sítě  
ke sloupkům PILCLIP®, ∅ drátu 3,5 mm

250 614,06 743,01

500 1.200,83 1.453,00

kleště na svorky PILCLIP® pro montáž sítí ke sloupkům 1 826,18 999,68

možnost pronájmu, cena 0 Kč,  
vratná záloha 999,68 Kč

krepovací kleště na sítě PILONET® 1 640,76 775,32

možnost pronájmu, cena 0 Kč,  
vratná záloha 775,32 Kč

napínací hřeben  
pro vypnutí svařovaných sítí  
(v základové barvě)

1200 mm 1 1.235,15 1.494,53

možnost pronájmu, cena 0 Kč, vratná záloha 1.494,53 Kč

1500 mm 1 1.315,69 1.591,98

možnost pronájmu, cena 0 Kč, vratná záloha 1.591,98 Kč

napínací hřeben z umělé hmoty  
pro ruční napínání svařovaných sítí

1 448,54 542,73

popis výrobku
výška
(mm)

cena Kč/role
bez DPH

cena Kč/role
vč. DPH

DEKORAN®
pletené pletivo zakončené  
do oblouku
velikost ok 90 × 150 mm
∅ drátů:  vodorovné 2,50 mm 

svislé 3,00 mm
Zn + PVC
barva zelená (RAL 6005)

ro
le

 p
o 

25
 m

250 697,29 843,72

400 873,21 1.056,58

650 1.181,62 1.429,76

900 1.539,18 1.862,41

1200 1.915,24 2.317,44

ro
le

 p
o 

10
 m 250 279,91 338,69

400 350,42 424,01

650 472,94 572,26

900 615,38 744,61

Sloupky k dekoračním pletivům
popis výrobku

výška/průměr
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

kovový sloupek s PVC
součástí sloupku je čepička s oky  
pro vodící drát – barva zelená (RAL 6005)

700/16 36,48 44,14

1000/20 46,28 56,00

1200/20 50,54 61,15



JEDNOKŘÍDLÁ  
BRANKA ECONOMY®
• rám z kulatých profilů (uzavřený)

• výplň svařovaná síť

• velikost ok 50 × 100 mm

• ∅ drátu 3,50 mm

• úprava Zn + PVC, barva zelená (RAL 6005)

•  součástí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných závěsů

•  součástí je záklopka, uzamykatelná visacím  
zámkem (zámek není součástí balení)

šířka* × výška branky 
(mm)

výška sloupků/průměr 
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1078 × 1000 1500/48 1.655,33 2.002,95

1078 × 1200 1750/48 1.839,50 2.225,80

1078 × 1500 2000/48 2.161,92 2.615,92

* šířka na střed sloupků

BRANKY A BRÁNY

NEJVĚTŠÍ SKLADOVÁ ZÁSOBA  
BRAN A BRANEK VE STŘEDNÍ EVROPĚ

www.svetbranabranek.cz

• vysoká odolnost výplně
• jednoduchá montáž
•  univerzální provedení (levá, pravá)
• bezpečnost
• bezkonkurenční cena

Branka s výplní 
kterou již  

nepřekonám!

DO
PO

RUČUJEME

DOPORUČU
JE

M
E

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ BRAN A BRANEK JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

14 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



BRANKY A BRÁNY

NEJVĚTŠÍ SKLADOVÁ ZÁSOBA  
BRAN A BRANEK VE STŘEDNÍ EVROPĚ

www.svetbranabranek.cz

• vysoká odolnost výplně
• jednoduchá montáž
•  univerzální provedení (levá, pravá)
• bezpečnost
• bezkonkurenční cena

Teď už mi neuteče 
ani jeden!

JEDNOKŘÍDLÁ  
BRANKA SOLID®
• rám z kulatých profilů (uzavřený)
• výplň svařovaná síť
• velikost ok 50 × 100 mm
• ∅ drátu 3,50 mm
• úprava Zn + PVC, barva zelená (RAL 6005)
•  součástí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných závěsů
•  součástí je dozický zámek, plastová klika  

a kovový doraz branky

šířka* × výška branky 
(mm)

výška sloupků/průměr 
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1073 × 950 1500/48 1.872,34 2.265,53

1073 × 1200 1750/48 2.108,27 2.551,01

1073 × 1450 2000/48 2.406,37 2.911,71

1085 × 1750 2300/60 3.069,15 3.713,67

1085 × 1950 2500/60 3.327,84 4.026,69

* šířka na střed sloupků

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA SOLID®
• rám z kulatých profilů (uzavřený)
• výplň svařovaná síť
• velikost ok 50 × 100 mm
• ∅ drátu 3,50 mm
• úprava Zn + PVC, barva zelená (RAL 6005)
•  součastí brány jsou 2 sloupky  

včetně stavitelných kloubových závěsů
•  zamykání brány visacím zámkem  

(není součástí balení) v kovových okách

šířka* × výška branky 
(mm)

výška sloupků/průměr 
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

3580 × 950 1600/60 4.272,40 5.169,60

3580 × 1200 1850/60 5.333,62 6.453,68

3580 × 1450 2100/76 5.943,44 7.191,56

3580 × 1750 2400/76 8.416,41 10.183,86

3580 × 1950 2600/76 9.265,22 11.210,92

Zamykání do kovových ok visacím zámkem lze zaměnit za plnohodnotný set IDEAL® – UNIVERSAL (zámek, 
vložka, krytky vložky, klika a doraz brány). Set je samostatně prodejný a není součástí balení.

Set příslušenství (IDEAL® – UNIVERSAL) je kompatibilní s dvoukřídlou bránou SOLID® – najdete na straně 17.
* šířka na střed sloupků

DO
PO

RUČUJEME

DOPORUČU
JE

M
E

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ BRAN A BRANEK JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

15www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



BRANKY A BRÁNY

NEJVĚTŠÍ SKLADOVÁ ZÁSOBA  
BRAN A BRANEK VE STŘEDNÍ EVROPĚ

www.svetbranabranek.cz

JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA IDEAL®  
se zámkem a vložkou
• rám z kulatých profilů (uzavřený)
• výplň čtyřhranné pletivo
• velikost ok 55 × 55 mm
• ∅ drátu 2,50 mm
• úprava Zn + PVC
• barva zelená (RAL 6005), barva antracit (RAL 7016)
• součastí branky jsou 2 sloupky včetně stavitelných kloubových závěsů 
• součástí branky je zámek s vložkou instalovaný v rámu křídla

šířka* × výška 
branky  
(mm)

výška 
sloupků/
průměr 
(mm)

Zn + PVC RAL 6005 Zn + PVC RAL 7016

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1085 × 950 1600/60 2.471,32 2.990,30 2.842,01 3.438,83

1085 × 1200 1850/60 2.723,20 3.295,07 3.131,68 3.789,33

1085 × 1450 2100/60 3.129,34 3.786,50 3.598,74 4.354,48

1085 × 1550 2200/60 3.174,58 3.841,24 3.650,76 4.417,42

1085 × 1750 2400/60 3.453,84 4.179,15 3.971,91 4.806,01

1085 × 1950 2600/60 3.764,28 4.554,78 4.328,92 5.237,99

* šířka na střed sloupků

VYZKOUŠEJTE 
KONFIGURÁTOR PLOTŮ
www.postavsiplot.cz

16 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz

VYLEPŠENÉ 
PROVEDENÍ

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku



DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA IDEAL® II.  
s kovovými oky pro visací zámek
• rám z kulatých profilů (uzavřený)
• výplň čtyřhranné pletivo
• velikost ok 55 × 55 mm
• ∅ drátu 2,50 mm
•  úprava Zn + PVC, barva zelená (RAL 6005),  

barva antracit (RAL 7016)
•  součastí brány jsou 2 sloupky  

včetně stavitelných kloubových závěsů
•  zamykání brány visacím zámkem  

(není součástí balení)  
pomocí kovových ok

šířka* × výška  
brány  
(mm)

výška  
sloupků/
průměr  
(mm)

Zn + PVC RAL 6005 Zn + PVC RAL 7016

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

3021 × 950 1600/60 3.902,99 4.722,62 – –

3021 × 1200 1850/60 4.600,62 5.566,75 – –

3037 × 1450 2100/76 5.438,34 6.580,39 – –

3037 × 1550 2200/76 6.147,36 7.438,31 – –

3037 × 1750 2400/76 7.413,59 8.970,44 – –

3037 × 1950 2600/76 8.681,23 10.504,29 – –

3605 × 950 1600/60 4.150,02 5.021,52 4.772,53 5.774,76

3605 × 1200 1850/60 4.880,77 5.905,73 5.612,88 6.791,58

3605 × 1450 2100/76 5.730,55 6.933,97 6.590,13 7.974,06

3605 × 1550 2200/76 6.206,71 7.510,12 7.137,72 8.636,64

3605 × 1750 2400/76 7.747,93 9.375,00 8.910,12 10.781,25

3605 × 1950 2600/76 9.362,27 11.328,35 10.766,61 13.027,60

4037 × 950 1600/76 4.678,71 5.661,24 – –

4037 × 1200 1850/76 5.493,66 6.647,33 – –

4037 × 1450 2100/76 6.372,00 7.710,12 – –

4037 × 1550 2200/76 6.782,57 8.206,91 – –

4037 × 1750 2400/76 8.482,33 10.263,62 – –

4037 × 1950 2600/76 9.621,11 11.641,54 – –

* šířka na střed sloupků

Set příslušenství pro dvoukřídlou bránu IDEAL® – UNIVERSAL
obsah balení

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

zámek brány s nerez štítkem, vložka 47 (23,5/23,5), krytka 
vložky zámku na kulatý profil 2×, klika hliníková na kulatý 
profil, doraz branky na kulatý profil kovový, zelený (RAL 6005)

597,18 722,59

zámek brány s nerez štítkem, vložka 47 (23,5/23,5), krytka 
vložky zámku na kulatý profil 2×, klika hliníková na kulatý 
profil, doraz branky na kulatý profil kovový, antracit (RAL 7016)

597,18 722,59

BRANKY A BRÁNY

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

Zamykání do kovových ok visacím zámkem lze zaměnit za plnohodnotný set IDEAL® – UNIVERSAL  
(zámek, vložka, krytky vložky, klika a doraz brány). Set je samostatně prodejný a není součástí balení.

NEJVĚTŠÍ SKLADOVÁ ZÁSOBA  
BRAN A BRANEK VE STŘEDNÍ EVROPĚ

www.svetbranabranek.cz

17www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz

VÝROBA BRAN A BRANEK 

IDEAL®
V ATYPICKÝCH ROZMĚRECH 

NA OBJEDNÁVKU

VYLEPŠENÉ 
PROVEDENÍ



JEDNOKŘÍDLÁ  
BRANKA PILOFOR®
• rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)
• výplň svařovaný panel s prolisem
• velikost ok 50 × 200 mm
• ∅ drátu 5,00 mm
•  úprava Zn a Zn + PVC
•  barva zelená (RAL 6005), barva antracit (RAL 7016), 2× lakováno
•  součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů
•  součástí je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz branky

•  BRANKA JE UNIVERZÁLNÍ (levá i pravá)

šířka* × výška  
branky 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1094 × 1045 1680/60 × 60 9.959,19 12.050,62

1094 × 1245 1880/60 × 60 10.435,30 12.626,71

1094 × 1545 2180/60 × 60 10.881,85 13.167,04

1094 × 1745 2380/60 × 60 10.881,85 13.167,04

1094 × 2045 2680/60 × 60 11.575,05 14.005,81

šířka* × výška  
branky 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn + PVC RAL 6005

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1094 × 1045 1680/60 × 60 4.740,31 5.735,78

1094 × 1245 1880/60 × 60 5.322,83 6.440,62

1094 × 1545 2180/60 × 60 6.192,79 7.493,28

1094 × 1745 2380/60 × 60 6.890,20 8.337,14

1094 × 2045 2680/60 × 60 7.402,66 8.957,22

šířka* × výška  
branky 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn + PVC RAL 7016

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1094 × 1045 1680/60 × 60 5.214,34 6.309,35

1094 × 1245 1880/60 × 60 5.855,11 7.084,68

1094 × 1545 2180/60 × 60 6.812,07 8.242,60

1094 × 1745 2380/60 × 60 7.579,22 9.170,86

1094 × 2045 2680/60 × 60 8.142,92 9.852,93

* šířka na střed sloupků

BRANKY A BRÁNY

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ BRAN A BRANEK JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1745 a 2045 mm.

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1745 a 2045 mm.

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1745 a 2045 mm.

18 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



BRANKY A BRÁNY

NEJVĚTŠÍ SKLADOVÁ ZÁSOBA  
BRAN A BRANEK VE STŘEDNÍ EVROPĚ

www.svetbranabranek.cz

DVOUKŘÍDLÁ  
BRÁNA PILOFOR®
• rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)
• výplň svařovaný panel s prolisem
• velikost ok 50 × 200 mm
• ∅ drátu 5,00 mm
• úprava Zn a Zn + PVC
• barva zelená (RAL 6005), barva antracit (RAL 7016), 2× lakováno
•  součástí brány jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů  

a středovou zástrčí s dorazem
•  součástí je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz brány

•  BRÁNA JE UNIVERZÁLNÍ

šířka* × výška 
brány 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

4118 × 1045 1680/80 × 80 20.100,93 24.322,13

4118 × 1245 1880/80 × 80 20.907,63 25.298,23

4118 × 1545 2180/80 × 80 21.551,51 26.077,33

4118 × 1745 2380/80 × 80 22.136,19 26.784,79

4118 × 2045 2680/80 × 80 23.564,56 28.513,12

šířka* × výška 
brány 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn + PVC RAL 6005

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

4118 × 1045 1680/80 × 80 10.814,69 13.085,77

4118 × 1245 1880/80 × 80 12.418,62 15.026,53

4118 × 1545 2180/80 × 80 14.956,12 18.096,91

4118 × 1745 2380/80 × 80 17.208,13 20.821,84

4118 × 2045 2680/80 × 80 18.760,21 22.699,85

šířka* × výška 
brány 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn + PVC RAL 7016

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

4118 × 1045 1680/80 × 80 11.896,15 14.394,34

4118 × 1245 1880/80 × 80 13.660,48 16.529,18

4118 × 1545 2180/80 × 80 16.451,73 19.906,59

4118 × 1745 2380/80 × 80 18.928,94 22.904,02

4118 × 2045 2680/80 × 80 20.636,23 24.969,84

* šířka na střed sloupků

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ BRAN A BRANEK JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1745 a 2045 mm.

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1745 a 2045 mm.

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1745 a 2045 mm.

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1045, 1245, 1545 mm.

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1045, 1245, 1545 mm.

Vizualizace dvoukřídlých  
bran 1045, 1245, 1545 mm.

19www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



BRANKY A BRÁNY

JEDNOKŘÍDLÁ  
BRANKA PILOFOR SUPER®
• rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)
• výplň svařovaný panel bez prolisu
• velikost ok 50 × 200 mm
• ∅ drátu: vodorovné 2 × 6 mm, svislé 5 mm
• úprava Zn, Zn + PVC – barva zelená (RAL 6005), barva antracit (RAL 7016), 2× lakováno
•  součástí branky jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů
•  součástí je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz branky
•  BRANKA JE UNIVERZÁLNÍ (levá i pravá)

šířka* × výška 
branky 
(mm)

průřez/výška  
sloupků 

(mm)

Zn

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1090 × 980 1630/60 × 60 9.623,47 11.644,40

1090 × 1180 1830/60 × 60 9.860,16 11.930,79

1090 × 1380 2030/60 × 60 10.066,22 12.180,13

1090 × 1580 2230/60 × 60 10.787,42 13.052,78

1090 × 1780 2430/60 × 60 11.283,08 13.652,53

1090 × 1980 2630/60 × 60 12.098,95 14.639,73

šířka* × výška 
branky 
(mm)

průřez/výška  
sloupků 

(mm)

Zn + PVC RAL 6005

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1090 × 980 1630/60 × 60 5.198,69 6.290,41

1090 × 1180 1830/60 × 60 5.619,67 6.799,80

1090 × 1380 2030/60 × 60 6.059,31 7.331,77

1090 × 1580 2230/60 × 60 6.516,65 7.885,15

1090 × 1780 2430/60 × 60 7.145,68 8.646,27

1090 × 1980 2630/60 × 60 7.674,75 9.286,45

šířka* × výška 
branky 
(mm)

průřez/výška  
sloupků 

(mm)

Zn + PVC RAL 7016

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

1090 × 980 1630/60 × 60 5.718,56 6.919,46

1090 × 1180 1830/60 × 60 6.181,64 7.479,78

1090 × 1380 2030/60 × 60 6.665,24 8.064,94

1090 × 1580 2230/60 × 60 7.168,31 8.673,66

1090 × 1780 2430/60 × 60 7.860,24 9.510,89

1090 × 1980 2630/60 × 60 8.442,23 10.215,10

* šířka na střed sloupků

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ BRAN A BRANEK JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

20 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



DVOUKŘÍDLÁ  
BRÁNA PILOFOR SUPER®
• rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený)
• výplň svařovaný panel bez prolisu
• velikost ok 50 × 200 mm
• ∅ drátu: vodorovné 2 × 6 mm, svislé 5 mm
• úprava Zn, Zn + PVC – barva zelená (RAL 6005), barva antracit (RAL 7016), 2× lakováno
•  součástí brány jsou 2 sloupky včetně kloubových stavitelných závěsů a středovou zástrčí s dorazem
•  součástí je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz brány
•  BRÁNA JE UNIVERZÁLNÍ (levá i pravá)

šířka* × výška 
brány 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn 

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

4090 × 980 1630/80 × 80 23.131,52 27.989,14

4090 × 1180 1830/80 × 80 23.670,38 28.641,16

4090 × 1380 2030/80 × 80 20.893,78 25.281,47

4090 × 1580 2230/80 × 80 21.394,92 25.887,85

4110 × 1780 2430/100 × 100 22.038,21 26.666,23

4110 × 1980 2630/100 × 100 26.900,74 32.549,90

šířka* × výška 
brány 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn + PVC RAL 6005

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

4090 × 980 1630/80 × 80 12.006,12 14.527,41

4090 × 1180 1830/80 × 80 13.254,39 16.037,81

4090 × 1380 2030/80 × 80 14.507,88 17.554,53

4090 × 1580 2230/80 × 80 16.597,30 20.082,73

4110 × 1780 2430/100 × 100 18.675,84 22.597,77

4110 × 1980 2630/100 × 100 20.155,05 24.387,61

šířka* × výška 
brány 
(mm)

výška  
sloupků/průřez 

(mm)

Zn + PVC RAL 7016

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

4090 × 980 1630/80 × 80 12.606,43 15.253,78

4090 × 1180 1830/80 × 80 13.917,11 16.839,70

4090 × 1380 2030/80 × 80 15.233,28 18.432,27

4090 × 1580 2230/80 × 80 17.427,17 21.086,88

4110 × 1780 2430/100 × 100 19.609,63 23.727,65

4110 × 1980 2630/100 × 100 21.162,81 25.607,00

* šířka na střed sloupků

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA 
RÁMU A SLOUPKŮ: 

 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

NEJVĚTŠÍ SKLADOVÁ ZÁSOBA  
BRAN A BRANEK VE STŘEDNÍ EVROPĚ

www.svetbranabranek.cz

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ BRAN A BRANEK JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

Vizualizace  
dvoukřídlých bran  
980, 1180, 1380, 1580 mm.

Vizualizace  
dvoukřídlých bran  
980, 1180, 1380, 1580 mm.

Vizualizace  
dvoukřídlých bran  
980, 1180, 1380, 1580 mm.

Vizualizace  
dvoukřídlých  

bran 1780 a 1980 mm.

Vizualizace  
dvoukřídlých  

bran 1780 a 1980 mm.

Vizualizace  
dvoukřídlých  

bran 1780 a 1980 mm.

21www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANKÁM A BRANÁM

popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

zámek branky, brány s nerez štítkem
(na kulatý nebo rovný profil – univerzální)

1 252,29 305,27

zámek branky, brány s nerez štítkem – dozický
(na kulatý nebo rovný profil – univerzální)

1 302,92 366,53

podložka pod zámek na kulatý profil

1 17,47 21,14

podložka pod zámek na rovný profil

1 17,47 21,14

elektrozámek UNIVERSAL

1 1.583,03 1.915,47

vložka 47 (23,5/23,5), pro branky a brány  
IDEAL®, PILGATE®

1 288,09 348,59

náhradní klíč (matrice) pro vložku 47 - IDEAL®

1 34,92 42,25

vložka 65 (32,5/32,5), pro branky a brány PILOFOR®

1 308,46 373,24

náhradní klíč (matrice) pro vložku 65 - PILOFOR®

1 34,92 42,25

krytka pro dozický zámek plastová, černá

1 16,29 19,71

krytka vložky zámku plastová, černá na kulatý profil

1 11,64 14,08

krytka vložky zámku plastová, černá

1 11,64 14,08

ucpávka otvoru vložky zámku – černá (2 ks)

2 16,29 19,71

22 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANKÁM A BRANÁM

popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

štítek dvoukřídlé brány IDEAL® na otvor zámku s okem

1 50,04 60,55

štítek dvoukřídlé brány IDEAL® na otvory dorazu s okem

1 50,04 60,55

příslušenství pro dvoukřídlou bránu IDEAL® - UNIVERSAL RAL 6005

1 597,18 722,59

příslušenství pro dvoukřídlou bránu IDEAL® - UNIVERSAL RAL 7016

1 597,18 722,59

klika PVC na kulatý profil
černá 1 98,94 119,72

klika hliníková na kulatý profil
černá 1 138,05 167,04

klika hliníková
černá 1 138,05 167,04

klika nerez s nerez štítky zámku

1 320,23 387,48

ucpávka otvoru kliky – černá (2 ks)

2 16,29 19,71

středová zástrč

1 247,54 299,52

středový doraz brány IDEAL®

1 166,61 201,60

středový doraz brány PILOFOR®

1 409,38 495,35

nerezová příchytka panelu do branky, brány PILOFOR®

1 17,47 21,14

nerezový šroub M6×25 pro příchytku panelu
do branky, brány PILOFOR® 1 7,56 9,15

23www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANKÁM A BRANÁM

popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

pant regulovatelný
darcromet M12×130 (2 ks) 2 134,09 162,25

pant nerezový regulovatelný
M12×130 (2 ks) 2 241,50 292,22

pant nerezový regulovatelný
M12×150 (2 ks) 2 289,37 350,14

pant regulovatelný darcromet M16×140 (2 ks)

2 149,46 180,85

pant regulovatelný
M16×130 (2 ks) 2 277,40 335,65

pant regulovatelný
M16×160 (2 ks) 2 310,04 375,15

pant regulovatelný nerezový
M16×130 (2 ks) 2 695,90 842,04

pant regulovatelný nerezový
M16×160 (2 ks) 2 812,08 982,62

plotna M16, čtyři otvory na šrouby

1 74,26 89,85

pant regulovatelný M16 s plotnou 50 × 70 mm
pro zděné a kovové sloupky, čtyři díry 1 144,84 175,26

pant regulovatelný M16 s plotnou 80 × 80 mm
pro zděné a kovové sloupky, čtyři díry 1 163,34 197,64

pant Zn regulovatelný M20 s plotnou 100 × 100 mm 
pro zděné a kovové sloupky, čtyři díry 1 236,88 286,62

pant Zn regulovatelný M20 s plotnou 70 × 100 mm 
pro zděné a kovové sloupky, dvě díry 1 236,88 286,62

otočná varná matice M16

1 37,13 44,93

pant Zn regulovatelný M20 s varnou matkou

1 147,24 178,16

24 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANKÁM A BRANÁM

popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

doraz branky, brány PVC, černý na kulatý profil
1 166,93 201,99

doraz branky, brány PVC, černý na rovný profil
1 151,77 183,64

doraz branky, brány PVC, černý pro branky a brány PILOFOR®
1 166,93 201,99

doraz branky kovový na kulatý profil
barva zelená RAL 6005

1 110,23 133,38

varné lůžko pantu (1ks)

1 34,92 42,25

varné pouzdro na pant ∅ 12 mm

1 39,11 47,32

varné pouzdro na pant ∅ 16 mm

1 44,70 54,09

bavolet Zn na křídlo branky, brány
rovný, koncový levý

1 298,90 361,67

bavolet Zn na křídlo branky, brány
rovný, koncový pravý

1 298,90 361,67

bavolet Zn + PVC na křídlo branky, brány
rovný, koncový levý
barva zelená RAL 6005

1 354,21 428,59

bavolet Zn + PVC na křídlo branky, brány
rovný, koncový pravý
barva zelená RAL 6005

1 354,21 428,59

protipřelezová pilka Zn
vrcholové zabezpečení k upevnění na brány a branky
výška pilky 30,00 mm, rozteč mezi zuby 50,00 mm

1 334,19 404,37

protipřelezová pilka Zn + PVC
vrcholové zabezpečení k upevnění na brány a branky
výška pilky 30,00 mm, rozteč mezi zuby 50,00 mm
barva zelená RAL 6005 1 409,41 495,39

25www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



popis výrobku barva
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

zámek FORTYLOCK 40

– 1 844,98 1.022,43

zámek FIFTYLOCK 50

– 1 988,05 1.195,54

zámek SIXTYLOCK 60

– 1 1.085,17 1.313,06

zahradní zámek (plastové provedení)
LAKZ40 P1 (kompatibilní s dorazem SAKL QF, SMKL QF)
barva zelená RAL 6005
vhodné pro čtvercový profil rámu bran a branek 40 mm
jiné barevné provedení s příplatkem  
(RAL 6009, 9005, 9010, 7016)
obsah balení: zámek, vložka, klika, 3× klíč

zelená 1 1.357,92 1.643,08

zámek průmyslový (hliníkové provedení)
(kompatibilní s dorazem SAKL QF)
vhodné pro čtvercový profil  
rámu bran a branek 40 – 60 mm
jiné barevné provedení s příplatkem 
(RAL 6005, 6009, 9005, 9010, 7016)
obsah balení:  
zámek, vložka, klika, 3× klíč

LAKQ40 U2 stříbrný 1 2.024,23 2.449,32

LAKQ40 U2 černý 1 1.944,02 2.352,26

LAKQ60 U2 stříbrný 1 2.075,61 2.511,49

LAKQ60 U2 černý 1 2.075,61 2.511,49

LAKQ80 U2 stříbrný 1 2.171,31 2.627,29

zámek průmyslový kódovaný (hliníkové provedení)
LMKQ40 V2 (kompatibilní s dorazem SAKL QF)
vhodné pro čtvercový profil rámu bran a branek 40 – 60 mm
jiné barevné provedení s příplatkem  
(RAL 6005, 6009, 9005, 9010, 7016)
obsah balení: zámek, vložka, klika, 3× klíč

stříbrný 1 11.966,47 14.479,43

14 dnů dodání

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANKÁM A BRANÁM

26 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



popis výrobku barva
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

zámek posuvné brány
LSKZ60 antracit 1 2.390,92 2.893,01

LSKZ60 černý 1 2.390,92 2.893,01

LSKZ60 stříbrný 1 2.390,92 2.893,01

LSKZ80 černý 1 2.390,92 2.893,01

LSKZ80 stříbrný 1 2.390,92 2.893,01

vložka 60mm (30/30)  
3012-60-STD-GSZ

– 1 311,49 376,90

vložka 80mm (40/40)  
3012-80-STD-GSZ

– 1 399,05 482,85

plastová klika  
3006P 

černá 1 179,90 217,68

hliníková klika

3006M-H – 1 338,09 409,09

3006J-H – 1 336,36 407,00

koule hliníková kulatá – set
3006KR
5 možností nastavení, čtyřhran 8 × 8 mm
– obě koule aktivní
– obě koule pasivní
– jedna koule aktivní, druhá pasivní
– jedna koule aktivní + záslepka
– jedna koule pasivní + záslepka

stříbrné 1 885,97 1.072,02

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANKÁM A BRANÁM

27www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



popis výrobku barva
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

štítky pod zámek PVC  
(40lock,50lock,60lock)  
3020-HYB-STD černé 1 55,51 67,17

štítky pod zámek ALU  
(40lock,50lock,60lock)  
3020-HYB-ALU stříbrné 1 177,03 214,21

doraz křídlové branky nebo brány (hliníkové provedení) – hliník
SAKL QF (kompatibilní se zámky LAKQ U2, LMKQ V2, LAKZ P1)
vhodné pro čtvercový profil sloupku 40 – 60 mm
jiné barevné provedení s příplatkem  
(RAL 6005, 6009, 9005, 9010, 7016)

zelený 1 371,30 449,27

stříbrný 1 386,39 467,53

černý 1 371,30 449,27

doraz křídlové branky nebo brány (plastové provedení)
SKRZ (kompatibilní se zámkem LAKZ P1)
barva zelená RAL 6005
vhodné pro kulatý profil sloupku 60 mm

zelená 1 256,17 309,97

doraz křídlové branky nebo brány (plastové provedení)
SMKL QF (kompatibilní se zámkem LAKZ P1)
barva zelená RAL 6005
vhodné pro čtvercový profil sloupku od 40 mm
jiné barevné provedení s příplatkem (RAL 6009, 9005, 9010, 7016)

zelená 1 322,05 389,68

doraz zámku (40lock,50lock,60lock)  
SFKP QF - PVC - černý

černý 1 252,15 305,10

doraz zámku (40lock,50lock,60lock)  
SFKM QF - stříbrný

stříbrný 1 386,61 467,80

doraz posuvné brány  
SSKZ QF - stříbrný

stříbrný 1 905,27 1.095,38

dolní zástrč křídlové brány
(hliníkové provedení s ocelí) – hliník a ocel
VSA/VSF
rozteč montážních otvorů 140 mm
délka zástrče 490 mm

– 1 840,76 1.017,32

uložení středové zástrče křídlové brány bez dorazu
EGS
(ocelové provedení s plastem) – ocel a plast
vhodné pro zástrče do maximálního ∅ 20 mm
odvodňovací otvor, délka uložení 170 mm

– 1 280,43 339,32

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANKÁM A BRANÁM

28 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



popis výrobku barva
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

montážní sada pro produkty LOCINOX 
QUICK-FIX (2 ks)

– 2 119,67 144,80

pant zahradní nerezový zahradní  
s hliníkovým vyztužením
GBM12-DP40 vhodné pro čtvercový profil  
branky a brány 40 mm
délka šroubovice 130 mm (2 ks)

– 2 488,64 591,25

set pantu 16/110 mm 180°

– 1 370,34 448,11

plotna M16, čtyři díry  
1005WP - 16

- 1 157,42 190,48

samozavírač LION 

černý 1 6.209,60 7.513,62

stříbrný 1 6.209,60 7.513,62

samozavírač MAMMOTH 180

stříbrný 1 8.843,59 10.700,74

samozavírač SAMSON-2 

stříbrný 1 7.327,79 8.866,63

samozavírač TIGER s pantem 

stříbrný 1 5.544,53 6.708,88

B-SAFE bezpečnostní kabel  
délka 220mm

– 1 203,35 246,05

U-SAFE bezpečnostní kabel  
délka 300mm

– 1 424,89 514,12

14 dnů dodání

14 dnů dodání

14 dnů dodání

14 dnů dodání

14 dnů dodání

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANKÁM A BRANÁM

29www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

VIRGO SMART BT A 20 KIT

1 14.911,34 18.042,72

DEIMOS ULTRA BT A 600 KIT

1 9.856,65 11.926,55

ARES ULTRA BT A1000

1 16.938,53 20.495,62

ARES ULTRA BT A1500

1 18.932,09 22.907,83

ICARO ULTRA AC A2000

1 22.919,99 27.733,19

PHOBOS BT A40 KIT PL (THALIA)

1 13.647,66 16.513,67

BOTTICELLI SMART BT A 850

1 5.441,13 6.583,77

MERAK 600

1 4.485,79 5.427,81

MERAK ARES

1 4.485,79 5.427,81

THALIA LIGHT (displej-pouze deska)

1 2.934,24 3.550,43

LEO B CBB DV

1 5.972,12 7.226,27

POHONY PRO BRÁNY DVOUKŘÍDLÉ, POSUVNÉ + PŘÍSLUŠENSTVÍ

30 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

dráha BIN 650-850 ŘETĚZ 2900

1 2.991,37 3.619,56

dráha BIN 650-850 ŘETĚZ 3500

1 3.489,02 4.221,71

hřeben-CP 22x22, 1m

1 301,52 364,84

dvoukanálový ovladač-MITTO B RCB 02 R1

1 747,34 904,28

čtyřkanálový ovladač-MITTO B RCB 04 R1

1 847,17 1.025,08

LED Maják-24V - RADIUS LED 24V R1

1 1.196,70 1.448,01

LED Maják-230V - RADIUS B LTA 230 R1

1 1.196,70 1.448,01

fotobuňky-COMPACTA A 20-180

1 1.395,61 1.688,69

fotobuňky na baterku-ERIS A30

1 4.087,99 4.946,47

slučovač signálů-Externí přijímač CLONIX 2E

1 1.794,68 2.171,56

vertikální elektrozámek EBP 24

1 2.541,75 3.075,52

GSM Přijímač

1 7.278,24 8.806,67

SFR B L (nastavitelný držák na sloupek)

1 588,62 712,23

držák pohonu pro posuvnou bránu

1 961,38 1.163,27

POHONY PRO BRÁNY DVOUKŘÍDLÉ, POSUVNÉ + PŘÍSLUŠENSTVÍ

31www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



CHOVATELSKÁ ŠESTIHRANNÁ PLETIVA

•  mnohoúčelová pletiva pro chov domácích zvířat
•  pletiva jsou vhodná jako ochrana proti škůdcům

popis výrobku
oko/výška/délka role 

(mm)
cena Kč/bm

bez DPH
cena Kč/bm

vč. DPH

Zn 13/1000/50 m 40,19 48,63

16/1000/50 m 32,18 38,94

20/1000/50 m 25,19 30,48

25/1000/50 m 23,41 28,33

40/1000/50 m 20,02 24,22

50/1000/50 m 15,11 18,28

HOBBY balení
Zn

oko/výška/délka role 
(mm)

cena Kč/role
bez DPH

cena Kč/role
vč. DPH

13/500/10 m 306,48 370,84

25/500/10 m 223,73 270,71

25/1000/10 m 406,64 492,03

popis výrobku
oko/výška/délka role 

(mm)
cena Kč/bm

bez DPH
cena Kč/bm

vč. DPH

barva zelená (RAL 6005)
Zn + PVC

13/1000/25 m 68,91 83,38

16/1000/25 m 59,53 72,03

20/1000/25 m 49,35 59,71

25/1000/25 m 47,47 57,44

30/1000/25 m 45,50 55,06

40/1000/25 m 41,88 50,67

HOBBY balení
barva zelená (RAL 6005)
Zn + PVC

oko/výška/délka role 
(mm)

cena Kč/role
bez DPH

cena Kč/role
vč. DPH

13/500/10 m 385,55 466,52

13/1000/10 m 693,25 838,83

25/500/10 m 258,21 312,43

32 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



•  mnohoúčelové produkty pro chov domácích zvířat
•  vhodné jako ochrana proti škůdcům
•  vhodné pro králíkárny a voliéry díky své vysoké pevnosti
•  vhodné pro ohrazení kompostů

popis výrobku
rozměry (mm)

oko/drát/výška/délka role
cena Kč/bm

bez DPH
cena Kč/bm

vč. DPH

barva zelená (RAL 6005)
Zn + PVC

25 × 25/2,0/1000/10 m 126,79 153,42

popis výrobku
rozměry (mm)

oko/drát/výška/délka role
cena Kč/role

bez DPH
cena Kč/role

vč. DPH

HOBBY balení
barva zelená (RAL 6005) 
Zn + PVC

12,7 × 12,7/0,9/500/5 m 262,72 317,89

19 × 19/1,1/500/5 m 221,10 267,53

19 × 19/1,1/1000/5 m 601,71 728,07

popis výrobku
rozměry (mm)

oko/drát/výška/délka role
cena Kč/bm

bez DPH
cena Kč/bm

vč. DPH

Zn 6,3 × 6,3/0,55/1000/25 m 100,82 121,99

8,0 × 8,0/0,8/1000/25 m 104,30 126,20

10,6 × 10,6/0,9/1000/25 m 105,35 127,47

12,7 × 12,7/1,05/1000/25 m 88,49 107,07

16 × 16/1,2/1000/25 m 98,85 119,61

19 × 19/1,45/1000/25 m 115,76 140,07

25,4 × 25,4/1,6/1000/25 m 126,21 152,71

popis výrobku
rozměry (mm)

oko/drát/výška/délka role
cena Kč/role

bez DPH
cena Kč/role

vč. DPH

HOBBY balení
Zn

12,7 × 12,7/1,05/500/5 m 314,75 380,85

19 × 19/1,05/500/5 m 247,12 299,02

19 × 19/1,45/1000/5 m 827,19 1.000,90

Příslušenství k chovatelským svařovaným sítím
popis výrobku

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

kleště HOBBY pro spojování svařovaných sítí 1 623,25 754,13

svorky HOBBY pro spojování svařovaných sítí 150 131,60 159,24

CHOVATELSKÉ SVAŘOVANÉ SÍTĚ

33www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



SLOUPKY A VZPĚRY

Sloupky kulaté – IDEAL®
• silně zinkováno
•  námi využívaná technologie zajišťuje minimálně dvojnásobnou korozní odolnost  

na železných a pozinkovaných materiálech (testováno v komoře solnou mlhou)
•  jedná se o nejvyšší stupeň povrchové ochrany a lakování v ČR

popis výrobku
výška/průměr/síla stěny

(mm)
cena Kč/ks

bez DPH
cena Kč/ks

vč. DPH

SLOUPEK Zn 
černá plastová čepička
součástí sloupku je černá příchytka 
napínacího drátu

*  součástí sloupku není příchytka 
napínacího drátu

1750/38/1,25 149,89 181,37

2000/38/1,25 167,27 202,40

2300/38/1,25 188,12 227,63

2600/38/1,50 208,90 252,77

1500*/48/1,50 166,27 201,19

1750*/48/1,50 191,45 231,65

2000*/48/1,50 216,48 261,94

2100/48/1,50 240,67 291,21

2400/48/1,50 270,76 327,62

2600/48/1,50 290,88 351,96

3000/48/1,50 331,03 400,55

SLOUPEK Zn + PVC
zelená plastová čepička
součástí sloupku je zelená příchytka 
napínacího drátu
barva zelená (RAL 6005)

*  součástí sloupku není příchytka 
napínacího drátu

1750/38/1,25 162,65 196,81

2000/38/1,25 184,43 223,16

2300/38/1,25 201,69 244,04

2600/38/1,50 223,81 270,81

1500*/48/1,50 188,63 228,24

1750*/48/1,50 202,99 245,62

2000*/48/1,50 222,50 269,23

2100/48/1,50 240,72 291,27

2400/48/1,50 268,05 324,34

2600/48/1,50 292,77 354,25

3100/48/1,50 344,60 416,97

SLOUPEK Zn + PVC 
černá plastová čepička 
barva antracit (RAL 7016)

*  součástí sloupku není příchytka 
napínacího drátu

1750*/48/1,50 202,99 245,62

2000*/48/1,50 222,50 269,23

2400*/48/1,50 268,05 324,34

2600*/48/1,50 292,77 354,25

Vzpěry ke kulatým sloupkům IDEAL® strana 36.

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA:
 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

34 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Sloupky s montážní lištou – PILCLIP®
•  námi využívaná technologie zajišťuje minimálně dvojnásobnou korozní odolnost  

na železných a pozinkovaných materiálech  
(testováno v komoře solnou mlhou)

•  jedná se o nejvyšší stupeň povrchové ochrany a lakování v ČR
•  díky prolisu má sloupek PILCLIP® několikanásobně vyšší pevnost a tuhost vůči běžnému kulatému sloupku  

(např. ∅ sloupku PILCLIP® 48 mm se vyrovná běžnému kulatému sloupku o ∅ 60 mm)
•  instalace oplocení na sloupky PILCLIP® je sofistikovanější a uživatelsky příznivější v porovnání s kulatým sloupkem

popis výrobku
výška/průměr/síla stěny

(mm)
cena Kč/ks

bez DPH
cena Kč/ks

vč. DPH

SLOUPEK Zn + PVC
součástí sloupku je zelená PVC čepička
barva zelená (RAL 6005)

1700/48/1,50 244,26 295,55

2000/48/1,50 284,56 344,32

2300/48/1,50 330,49 399,89

2500/48/1,50 356,81 431,74

2500/60/1,50 424,15 513,22

2700/48/1,50 390,74 472,80

2700/60/1,50 458,15 554,36

3000/48/1,50 432,84 523,74

SLOUPEK Zn + PVC
součástí sloupku je černá PVC čepička
barva antracit (RAL 7016)

1700/48/1,50 244,26 295,55

2000/48/1,50 284,56 344,32

2300/48/1,50 330,49 399,89

2500/48/1,50 356,81 431,74

Vzpěry ke sloupkům PILCLIP® strana 36.

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA:
 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku

NOVINKA

NOVINKA

35www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



36 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz Plotové vzpěry kulaté – IDEAL®

• silně zinkováno
•  námi využívaná technologie zajišťuje minimálně  

dvojnásobnou korozní odolnost  
na železných a pozinkovaných materiálech  
(testováno v komoře solnou mlhou)

•  vzpěry jsou v horní části seříznuté 
k upevnění na sloupek s plastovou koncovkou

•  součástí vzpěr je spojovací materiál
•  vzpěry IDEAL® se používají shodně i pro sloupky PILCLIP®

popis výrobku
výška/průměr/síla stěny 

(mm)
cena Kč/ks

bez DPH
cena Kč/ks

vč. DPH

VZPĚRA Zn 1750/38/1,25 165,37 200,10

2000/38/1,25 180,68 218,62

2500/38/1,25 212,55 257,19

VZPĚRA Zn + PVC
barva zelená (RAL 6005)

1750/38/1,25 181,17 219,22

2000/38/1,25 194,15 234,92

2500/38/1,25 238,32 288,37

2700/38/1,50 349,30 422,65

3000/38/1,50 376,30 455,32

3000/48/1,50 493,37 596,98

VZPĚRA Zn + PVC
barva antracit (RAL 7016)

2000/38/1,25 194,15 234,92

2500/38/1,25 238,32 288,37

spojovací materiál  
pro vzpěru

PĚTISTUPŇOVÁ OCHRANA:
 odmaštění

 fosfátování

 oplach demi vodou 3×

  pasivace  
(proces Envirox „SG“)

  lakování polymerovou  
barvou 80 µm

ocelový prvek
vrstva zinku



Příslušenství k instalaci čtyřhranných pletiv a svařovaných sítí
popis výrobku barva

výška
(cm)

průměr
(mm)

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

konzole k uchycení pletiva  
na zděný, kovový sloupek 
Zn 

Zn 100 8 1 131,55 159,18

Zn 100 12 1 273,31 330,71

Zn 125 8 1 170,38 206,16

Zn 125 12 1 313,20 378,97

Zn 150 8 1 196,62 237,91

Zn 150 12 1 354,57 429,03

Zn 160 8 1 216,32 261,75

Zn 160 12 1 366,39 443,33

Zn 180 8 1 242,51 293,44

Zn 180 12 1 398,89 482,66

Zn 200 8 1 275,24 333,04

Zn 200 12 1 431,39 521,98

popis výrobku barva
výška
(cm)

průměr
(mm)

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

konzole k uchycení pletiva  
na zděný, kovový sloupek 
Zn + PVC 
barva zelená (RAL 6005)

zelená 100 8 1 170,38 206,16

zelená 100 12 1 313,20 378,97

zelená 125 8 1 209,69 253,72

zelená 125 12 1 363,44 439,76

zelená 150 8 1 235,92 285,46

zelená 150 12 1 435,83 527,35

zelená 160 8 1 262,84 318,04

zelená 160 12 1 485,42 587,36

zelená 180 8 1 288,33 348,88

zelená 180 12 1 472,76 572,04

zelená 200 8 1 327,67 396,48

zelená 200 12 1 512,65 620,31

∅∅ 8 mm

∅∅ 8 mm

∅∅ 12 mm

∅∅ 12 mm

37www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



38 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz Příslušenství k instalaci čtyřhranných pletiv a svařovaných sítí

popis výrobku barva
průměr
(mm)

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

čepička PVC zelená 38 1 8,93 10,81

černá 38 1 8,93 10,81

zelená 48 1 9,91 11,99

černá 48 1 9,91 11,99

zelená 60 1 15,66 18,95

zelená 76 1 19,16 23,18

čepička PVC černá 80 × 80 1 26,91 32,56

čepička PVC 5/4“ zelená – 1 9,93 12,02

čepička PVC 5/4“ hnědá – 1 9,93 12,02

čepička PVC 6/4“ zelená – 1 11,01 13,32

čepička PVC 6/4“ hnědá – 1 11,01 13,32

čepička PVC 2“ zelená – 1 13,75 16,64

čepička PVC 2“ hnědá – 1 13,75 16,64

koncovka vzpěry PVC zelená 38 1 9,43 11,41

černá 38 1 9,43 11,41

zelená 48 1 13,30 16,09

černá 48 1 13,30 16,09

nádstavec pro sloupek stříbrný 38 1 77,71 94,03

nádstavec pro sloupek, zelený (RAL 6005) zelený 38 1 86,33 104,46

nádstavec pro sloupek stříbrný 48 1 82,50 99,83

nádstavec pro sloupek, zelený (RAL 6005) zelený 48 1 91,12 110,26

spojovací materiál pro vzpěru – – 1 17,94 21,71

koncovka na rozpěru Al – 38 1 34,49 41,73

koncovka na rozpěru Al – 48 1 41,88 50,67

koncovka na rozpěru Al + PVC  
barva zelená (RAL 6005)

zelená 38 1 43,98 53,22

koncovka na rozpěru Al + PVC  
barva zelená (RAL 6005)

zelená 48 1 49,15 59,47

objímka na sloupek Zn – 38 1 19,09 23,10

– 48 1 20,10 24,32

– 60 1 33,15 40,11

objímka na sloupek Zn + PVC 
barva zelená (RAL 6005)

zelená 38 1 24,11 29,17

zelená 48 1 24,11 29,17

zelená 60 1 33,15 40,11

objímka na sloupek Zn + PVC 
barva antracit (RAL 7016)

antracit 48 1 24,11 29,17



39www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz

popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

šroub s matkou M8  
(šroub M8 × 25 + matka) 

1 2,66 3,22

příchytka napínacího drátu včetně šroubu  
– zelená

10 77,12 93,32

příchytka napínacího drátu včetně šroubu  
– černá

10 77,12 93,32

příchytka zatloukací – zelená 1 8,90 10,77

příchytka zatloukací – černá 1 8,90 10,77

sloupková vodováha 1 87,76 106,19

vrtací souprava na ruční hloubení děr pro sloupky 
ruční vrták ∅ 15 cm 
barva zelená (RAL 6005)

1 929,41 1.124,59

ruční bagr na vybírání zeminy  
při kopání děr pro sloupky

1 1.848,18 2.236,30

závitové tyče  
o délce 1 m 
Zn

M10 1 45,21 54,70

M12 1 62,99 76,22

M14 1 85,41 103,35

M16 1 123,97 150,00

M18 1 145,19 175,68

kotva průvlaková M10×90  
Zn

1 20,57 24,89

vytlačovací pistole HILTI HDM 1 4.393,13 5.315,69

chemická kotva HILTI HIT MM+ 
500 ml 
(pro beton a zdivo)

1 384,17 464,85

barva ve spreji  
zelená (RAL 6005) 
400 ml

1 155,13 187,71

barva ve spreji  
černá (RAL 9005) 
500 ml

1 155,13 187,71

barva ve spreji 
antracit (RAL 7016) 
400 ml

1 167,88 203,13

Zink Alu barva  
pro ochranu povrchu proti korozi 
400 ml

1 305,59 369,76



POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Příslušenství k instalaci čtyřhranných pletiv a svařovaných sítí
popis výrobku

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

platle k montáži sloupku na betonový základ  
pro branky a brány ∅ 60 mm 
Zn

1 597,08 722,47

platle k montáži sloupku na betonový základ  
pro branky a brány ∅ 76 mm 
Zn

1 626,07 757,54

platle k montáži sloupku na betonový základ  
pro branky a brány 60 × 60 mm 
Zn

1 373,82 452,32

platle k montáži sloupku na betonový základ  
pro branky a brány 80 × 80 mm 
Zn

1 536,35 648,98

platle k montáži sloupku na betonový základ 
pro sloupky profilu 50 × 50 mm  
Zn

1 223,76 270,75

platle k montáži sloupku na betonový základ 
pro sloupky profilu 100 × 100 mm 
Zn

1 521,72 631,28

platle k montáži sloupku na zeď 
pro sloupky IDEAL® ∅ 38 mm 
Zn 

1 277,09 335,28

platle k montáži sloupku na zeď 
pro sloupky IDEAL® ∅ 48 mm 
Zn

1 277,09 335,28

platle k montáži sloupku na betonový základ 
pro sloupky IDEAL® ∅ 38 mm 
Zn

1 271,30 328,27

platle k montáži sloupku na betonový základ 
pro sloupky IDEAL® ∅ 48 mm 
Zn

1 271,30 328,27

platle k montáži sloupku na betonový základ 
EXCENTRICKÁ pro sloupky IDEAL® ∅ 48 mm 
Zn

1 302,85 366,45

platle k montáži sloupku na betonový základ 
pro sloupky PILCLIP® ∅ 48 mm s prolisem 
Zn

1 297,96 360,53

platle k montáži vzpěry na betonový základ
pro vzpěry IDEAL® ∅ 38mm 
Zn

1 240,00 290,40

platle k montáži sloupku na betonový základ 
pro sloupky PILOFOR® profilu 60 × 60 mm 
Zn

1 271,30 328,27

platle k montáži sloupku na betonový základ 
pro sloupky PILODEL® profilu 60 × 40 mm 
Zn

1 271,30 328,27

40 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



•  betonové panely nahrazující podezdívku
•  vhodné pod klasické pletivo, svařované sítě nebo svařované panely
• podhrabové desky jsou uchyceny na kulaté a hranaté sloupky pomocí stabilizačních držáků
• délka 245 cm je vhodná k panelům PILOFOR®, délka 295 cm je vhodná pro ostatní druhy pletiv a svařovaných sítí
• přeprava podhrabových desek je zpoplatněna dle platného ceníku společnosti Pilecký s.r.o.

popis výrobku
délka/výška/

šířka (mm)
váha
(kg)

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

hladké provedení  
– bez zámku

2450/200/50 61 1 590,35 714,32

2950/200/50 74 1 680,50 823,41

2450/300/50 92 1 764,83 925,44

2950/300/50 111 1 898,61 1.087,32

PODHRABOVÉ DESKY
PŘEPRAVA BETONOVÝCH PODHRABOVÝCH DESEK 

JE ZPOPLATNĚNA

Fólie pod plot
•  konec prorůstání trávy a plevele do vašeho plotu
•  jednoduché pokládání recyklovatelného výrobku POD nový - starý PLOT
•  velmi snadno položíte - ukotvíte - zasypete - a tráva pod plotem neproroste

popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

fólie pod plot 25 cm/10 m + 20 ks plastových hřebů 
SET obsahuje: 10 m černé fólie z LDPE materiálu; 20 ks 
kotvících plastových hřebů; návod k použití

– 503,43 609,15

fólie pod plot 25 cm/50 m 1 1.559,50 1.887,00

kotvící plastové hřeby 
12 cm/1 ks

1 5,05 6,11

Nový druh podhrabové desky PILHRAB
•  jednoduchá přeprava a manipulace
• velmi snadná instalace
•  lze použít pro instalaci neprůhledné stěny*
•  pro neprůhledné stěny lze kombinovat výšky desek 20 a 30 cm  

nebo při požadavku na navýšení podhrabové desky zakládáním na sebe*
•  podrabové desky nahrazují podezdívku, vhodné pod klasické pletivo,  

svařované sítě nebo svařované panely
•  podhrabové desky jsou uchyceny na kulaté nebo  

hranaté sloupky pomocí stabilizačních držáků
•  délka 245 cm je vhodná k panelům PILOFOR,  

délka 295 cm je vhodná pro ostatní druhy pletiv  
a svařovaných sítí

•  minimální trvanlivost 10 let

LEHKÁ – PEVNÁ – TRVANLIVÁ

Kdo se kdy 

NADŘEL...
Už nemusí!

popis výrobku
délka/výška/

šířka (mm)
váha  
(kg)

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

materiál PVC, RAL 7035
tolerance délky ± 10 mm
tolerance výšky ± 3 mm

2450/200/50 4,71 1 703,61 851,37

2950/200/50 5,64 1 836,96 1.012,72

2450/300/50 7,01 1 950,44 1.150,03

2950/300/50 8,45 1 1.134,86 1.373,18

41www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz

JEDNODUCHÁ PŘEPRAVA  
A MANIPULACE

VELMI SNADNÁ  
INSTALACE

LZE POUŽÍT PRO INSTALACI  
NEPRŮHLEDNÉ STĚNY



Příslušenství k instalaci podhrabových desek

popis výrobku
výška
(mm)

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

stabilizační držák PVC – průběžný 
∅ otvoru 38 mm

200 1 73,26 88,64

stabilizační držák PVC – průběžný
∅ otvoru 48 mm

200 1 80,45 97,34

300 1 89,02 107,71

stabilizační držák Zn – průběžný
∅ otvoru 48 mm

200 1 178,87 216,43

300 1 186,62 225,81

stabilizační držák Zn – koncový 200 1 88,33 106,88

300 1 96,10 116,28

stabilizační držák PVC – koncový 200 1 41,20 49,85

300 1 46,52 56,29

úchyt oplocení na podhrabovou desku 1 123,36 149,27

držák vzpěry IDEAL® ∅ 38 mm  
na podhrabovou desku
Zn

1 154,71 187,20

vratový šroub M6 × 70 s matkou 1 3,71 4,49

TEX šroub 6,3 × 32 mm (samovrtný) 1 3,80 4,60

TEX šroub 6,3 × 50 mm (samovrtný) 1 5,02 6,07

42 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



LESNICKÁ PLETIVA
LIGHT

• mnohoúčelová uzlová Zn pletiva vhodná zejména do zemědělství a lesnictví
• role o délce 50 m

UZLOVÁ – PASTEVECKÁ

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných 
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

LIGHT PASTEVECKÁ 
vrstva zinkování 70 g/m2

∅ okrajového drátu 2,00 mm
∅ vnitřního drátu 1,60 mm
rozteč všech ok 150 × 150 mm

1200/9/150 bm 23,69 28,66

UZLOVÁ – LIGHT

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných 
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

LIGHT 
vrstva zinkování 70 g/m2 

∅ okrajového drátu 2,00 mm 
∅ vnitřního drátu 1,60 mm 

1500/14/150 bm 30,93 37,43

1500/20/150 bm 37,60 45,50

1600/15/150 bm 32,70 39,57

1600/20/150 NEW bm 38,74 46,88

1600/23/150 bm 42,52 51,45

1800/20/150 bm 40,75 49,31

2000/17/150 bm 37,29 45,12

2000/22/150 NEW bm 43,49 52,62

2000/25/150 bm 47,28 57,21

43www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



UZLOVÁ – STANDARD

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných 
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

STANDARD 
vrstva zinkování 70 g/m2

∅ okrajového drátu 2,20 mm 
∅ vnitřního drátu 1,80 mm 

1000/8/150 bm 24,87 30,09

1200/10/150 bm 28,89 34,96

1500/14/150 bm 36,12 43,71

1600/15/150 bm 38,17 46,19

1600/20/150 NEW* bm 46,44 56,19

1600/23/150 bm 50,68 61,32

1800/20/150 bm 44,55 53,91

2000/17/150 bm 44,46 53,80

2000/22/150 bm 51,23 61,99

2000/25/150 bm 55,80 67,52

* okrajové dráty 2,50 mm

UZLOVÁ – SUPER

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných 
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

SUPER 
vrstva zinkování 70 g/m2

∅ okrajového drátu 2,50 mm
∅ vnitřního drátu 2,00 mm

1500/20/150 bm 63,07 76,31

1600/15/150 bm 49,93 60,42

1600/20/150 NEW bm 61,88 74,87

1600/23/150 bm 65,99 79,85

2000/17/150 bm 58,24 70,47

2000/25/150 bm 77,99 94,37

LESNICKÁ PLETIVA
STANDARD

44 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



UZLOVÁ – PREMIUM

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných 
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

vrstva zinkování 240 g/m2

∅ okrajového drátu 2,50 mm 
∅ vnitřního drátu 2,00 mm 

1600/20/150 bm 81,95 99,16

2000/17/150 bm 79,46 96,15

2000/25/150 bm 102,24 123,71

UZLOVÁ – SPECIAL

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných 
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

TITAN LIGHT
vrstva zinkování 240 g/m2 

∅ drátu 2,00 mm 

2000/14/150 bm 112,91 136,62

TITAN
vrstva zinkování 240 g/m2 

∅ drátu 2,50 mm

1800/14/150 bm 151,91 183,81

2000/15/150 bm 173,90 210,42

2410/17/150 bm 222,17 268,83

LESNICKÁ PLETIVA

45www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
czSPECIAL



UZLOVÁ – CHOVATELSKÁ
• vysoká odolnost proti pohybu ve čtyřech směrech
• nadstandardní pevnost, estetický vzhled
• malé uzly, které nepřekáží

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných 
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

TORUS R 
vrstva zinku 240 g/m2

uzlové pletivo 
∅ drátu 2,50 mm 
délka role 50 m

1000/10/150 bm 84,65 102,43

1200/11/150 bm 94,68 114,56

SVAŘOVANÁ
• svařovaná pletiva Zn nebo Zn + PVC vhodná k individuální ochraně dřevin proti okusu drobnou zvěří

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných 
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

BENITA Zn  
(∅ drátu 1,80 mm) 
délka role 50 m

1200/11/65 bm 72,24 87,41

1500/14/65 bm 81,91 99,11

1800/18/60 bm 107,67 130,28

BENITA Zn  
(∅ drátu 2,00 mm) 
délka role 50 m

1500/15/60 bm 110,93 134,23

BENITA Zn + PVC  
barva zelená (RAL 6005) 
(∅ drátu 2,10 mm) 
délka role 25 m

2000/17/150 bm 142,16 172,01

Sloupky PILZET Zn pro instalaci lesnických pletiv
popis výrobku

výška
(mm)

průměr
(mm)

síla stěny
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

Sloupky PILZET Zn 2100 50×30 1,50 219,00 264,99

2700 50×30 1,50 279,00 337,59

Příslušenství k montáži lesnických pletiv
popis výrobku (mm)

měrná 
jednotka

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

RAPIL MEDIUM 
spona

pro dráty o ∅ 1,60–2,40 ks 28,99 35,08

RAPIL SUPER 
spona

pro dráty o ∅ 2,50–4,00 ks 40,58 49,10

skoby Zn 
(balení 5 kg – min. odběr)

∅ 3,10; délka 31 1 kg 76,30 92,32

∅ 3,40; délka 34 1 kg 76,30 92,32

∅ 3,80; délka 38 1 kg 76,30 92,32

∅ 4,20; délka 42 1 kg 76,30 92,32

kleště RAPIDO 1 ks 2.943,47 3.561,60

LESNICKÁ PLETIVA

NOVINKA

46 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



UZLOVÉ PLETIVO

popis výrobku
výška pletiva/počet vodorovných  
drátů/rozteč svislých drátů (mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

TITAN 
vrtsva zinkování 240g/m²
∅ drátu 2,50 mm

2100/15/150 (50 m) 171,74 207,81

2200/16/150 (50 m) 181,37 219,46

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA A JEDNOKŘÍDLÉ BRANKY

popis výrobku
šířka*  
(mm)

výška  
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

dvoukřídlá brána  
DÁLNICE 
Zn  

4000 1900 47.653,76 57.661,05

5000 1900 50.760,58 61.420,30

jednokřídlá branka DÁLNICE  
SE ŠIKMÝMI ZÁVĚSY R89
Zn

1000 2200 21.581,69 26.113,84

jednokřídlá branka DÁLNICE  
VÝKLOPNÁ R89
Zn

1000 2200 16.520,92 19.990,31

jednokřídlá branka DÁLNICE  
S POSUVNÝMI ZÁVĚSY R89
Zn

1000 2200 16.622,09 20.112,73

* šířka na střed sloupků

SLOUPKY KULATÉ – IDEAL®

popis výrobku
výška
(mm)

průměr
(mm)

síla stěny
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

sloupek IDEAL®  
Zn  
černá plastová  
čepička

2650 60 3,0 1.007,95 1.219,62

2850 60 3,0 1.096,51 1.326,78

3000 60 3,0 1.152,71 1.394,78

PLOTOVÉ VZPĚRY KULATÉ – IDEAL®

popis výrobku výška
(mm)

průměr
(mm)

síla stěny
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

vzpěra IDEAL® Zn  
součástí vzpěr  
je spojovací materiál

2500 48 2,5 680,22 823,07

2700 48 2,5 706,09 854,37

DÁLNIČNÍ OPLOCENÍ
MOŽNOST VÝROBY  ATYPICKÝCH PROVEDENÍ

DOSTUPNOST NA DOTAZ DálniceLESNICKÁ PLETIVA

Veškerý sortiment dálničního oplocení  
splňuje předpisy PPK - PLO ŘSD ČR

47www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



PRVKY NEJVYŠŠÍ OCHRANY

Ostnatý drát PICHLÁČEK
• špičková jakost silně zinkovaného ostnatého drátu (240 g/m2) 
• úprava Zn a Zn + PVC

popis výrobku balení ve svitku/váha
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

Zn 50 m/2,60 kg 343,87 416,08

100 m/5,10 kg 558,26 675,49

250 m/15 kg 1.358,49 1.643,77

Zn + PVC 
barva zelená (RAL 6005)

50 m/3,20 kg 368,00 445,28

100 m/5,40 kg 552,96 669,08

Žiletková spirála
• silně zinkováno 
• dokonalá ochrana objektu      

popis výrobku
průměr vinutí

(mm)
počet sponek  

na návinu
optimální rozvinutá 

délka (m)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

450 3 8–10 734,30 888,50

730 5 9–10 1.075,31 1.301,13

980 5 12–15 1.596,65 1.931,95

Žiletková páska plochá
• šířka pásky 20 mm, vzdálenost ostnů 25 mm

balení 
(m)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

50 851,54 1.030,36

48 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Příslušenství pro ostnaté dráty a žiletkové pásky
•  kovová ramena s úpravou Zn nebo Zn + PVC 
•  délka ramena 450 mm s otvory pro 3 řady

popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

bavolet na kulatý sloupek IDEAL® 
∅ 48mm  
jednostranný 
barva zelená (RAL 6005)

hliníkový 1 192,36 232,76

hliníkový 
+ PVC

1 234,37 283,59

bavolet na kulatý sloupek IDEAL® 
∅ 48 mm  
tvar „V“ 
barva zelená (RAL 6005)

Zn 1 448,62 542,83

Zn + PVC 1 503,11 608,76

bavolet na kulatý sloupek IDEAL® 
∅ 48mm
rovný, koncový 
barva zelená (RAL 6005)

Zn 1 380,59 460,51

Zn + PVC 1 433,83 524,93

bavolet na obdélníkový sloupek  
PILODEL® 60 × 40 mm 
jednostranný 
barva zelená (RAL 6005)

hliníkový 1 270,23 326,98

hliníkový 
+ PVC

1 307,08 371,57

bavolet na obdélníkový sloupek  
PILODEL® 60 × 40 mm  
tvar „V“ 
barva zelená (RAL 6005)

Zn 463,42 560,74

Zn + PVC 524,54 634,69

bavolet na čtyřhranný sloupek  
PILOFOR® 60 × 60 mm 
jednostranný,  
Zn 

vnitřní 1 358,74 434,08

vnější 1 358,74 434,08

bavolet na čtyřhranný sloupek  
PILOFOR® 60 × 60 mm 
jednostranný,  
Zn + PVC   
barva zelená (RAL 6005)

vnitřní 1 425,01 514,26

vnější 1 425,01 514,26

bavolet na čtyřhranný sloupek  
PILOFOR® 60 × 60 mm  
tvar „V“ 
barva zelená (RAL 6005)

Zn 1 465,49 563,24

Zn + PVC 1 510,74 618,00

49www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



SVAŘOVANÉ PANELY

•  obdélníková oka
•  upevnění na sloupky se čtyřhranným profilem  

(CLASSIC, SUPER, SUPER STRONG)
•  upevnění na sloupky s obdélníkovým profilem  

(LIGHT, CLASSIC, SUPER, SUPER STRONG)
•  upevnění na kulaté sloupky ∅ 48 mm (ECO, LIGHT)
•  šířka panelů 2500 mm
•  povrchové úpravy:  

Fe,  
galvanicky pozinkované dráty před svařováním,  
žárově zinkované (Zn),  
Zn + PVC, barva zelená (RAL 6005), barva antracit (RAL 7016)

Svařované panely PILOFOR® ECO s prolisem

popis výrobku

PILOFOR ECO Zn + PVC 
RAL 6005

doporučená 
výška  

kulatého 
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 75 × 200 mm
∅ drátu 4 mm

1230 522,36 632,06 1700 4 2
1530 663,43 802,75 2000 4 3
1730 732,77 886,65 2400 4 3

Svařované panely PILOFOR® LIGHT s prolisem

popis výrobku

PILOFOR LIGHT Zn doporučená 
výška  

kulatého 
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“
výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátu 4 mm

1030 533,16 645,12 1500 3 2
1230 580,60 702,53 1700 4 2
1530 728,30 881,24 2000 4 3
1730 804,01 972,85 2400 4 3
2030 958,62 1.159,93 2600 4 4

popis výrobku

PILOFOR LIGHT Zn + PVC 
RAL 6005

doporučená 
výška 

kulatého  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátu 4 mm

1030 551,61 667,45 1500 3 2
1230 609,99 738,09 1700 4 2
1530 775,30 938,11 2000 4 3
1730 856,06 1.035,83 2400 4 3
2030 1.008,27 1.220,01 2600 4 4

popis výrobku

PILOFOR LIGHT Zn + PVC
RAL 7016

doporučená 
výška 

kulatého  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátu 4 mm

1030 551,61 667,45 1500 3 2
1230 609,99 738,09 1700 4 2
1530 775,30 938,11 2000 4 3
1730 856,06 1.035,83 2400 4 3
2030 1.008,27 1.220,01 2600 4 4

Poznámka: k panelům PILOFOR LIGHT se používají kulaté sloupky ∅ 48 mm – strana 34 a objímky na straně 57.

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ PANELŮ JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

50 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Svařované panely  
PILOFOR® CLASSIC s prolisem

popis výrobku
PILOFOR CLASSIC Fe doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“
výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátu 5 mm

1030 653,05 790,19 1500 3 2

1230 770,45 932,24 1700 4 2

Svařované panely  
PILOFOR® CLASSIC s prolisem

popis výrobku

PILOFOR CLASSIC  
svařen z galvanicky pozinkovaných drátů doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátu 5 mm

1030 690,44 835,43 1500 3 2

1230 814,76 985,86 1700 4 2

1530 1.012,60 1.225,25 2000 4 3

1730 1.117,55 1.352,24 2200 5 3

2030 1.319,40 1.596,47 2600 6 4

Svařované panely  
PILOFOR® CLASSIC s prolisem

popis výrobku
CLASSIC Zn doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“
výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátu 5 mm

1030 772,18 934,34 1500 3 2

1230 910,76 1.102,02 1700 4 2

1530 1.131,73 1.369,39 2000 4 3

1730 1.248,47 1.510,65 2200 5 3

2030 1.474,43 1.784,06 2600 6 4

2430 1.727,25 2.089,97 3200 7 4

SVAŘOVANÉ PANELY

URČENO PRO DALŠÍ  
POVRCHOVOU ÚPRAVU

URČENO PRO DALŠÍ  
POVRCHOVOU ÚPRAVU

POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

51www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



SVAŘOVANÉ PANELY

Svařované panely  
PILOFOR® CLASSIC s prolisem

popis výrobku

CLASSIC Zn + PVC  
RAL 6005 doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátu 5 mm

1030 843,52 1.020,66 1500 3 2

1230 984,85 1.191,67 1700 4 2

1530 1.215,21 1.470,40 2000 4 3

1730 1.297,63 1.570,13 2200 5 3

2030 1.501,99 1.817,41 2600 6 4

2430 2.001,71 2.422,07 3200 7 4

Svařované panely  
PILOFOR® CLASSIC s prolisem

popis výrobku

CLASSIC Zn + PVC 
RAL 7016 doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupek

počet  
prolisů  

„V“výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátu 5 mm

1030 843,52 1.020,66 1500 3 2

1230 984,85 1.191,67 1700 4 2

1530 1.215,21 1.470,40 2000 4 3

1730 1.297,63 1.570,13 2200 5 3

2030 1.501,99 1.817,41 2600 6 4

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ PANELŮ JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

52 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



SVAŘOVANÉ PANELY

Svařované panely  
PILOFOR® SUPER ploché

popis výrobku

PILOFOR SUPER Fe doporučená 
výška  

sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupekvýška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátů:  vodorovné 2 × 6 mm 

svislé 5 mm

1430 1.258,88 1.523,24 2000 4

1630 1.398,57 1.692,27 2200 5

1830 1.538,27 1.861,31 2400 5

2030 1.675,48 2.027,33 2600 6

Svařované panely  
PILOFOR® SUPER ploché

popis výrobku

PILOFOR SUPER  
svařen z galvanicky pozinkovaných drátů doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupekvýška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátů:  vodorovné 2 × 6 mm 

svislé 5 mm

1030 992,44 1.200,85 1500 3

1230 1.187,61 1.437,01 1700 4

1430 1.378,98 1.668,57 2000 4

1630 1.531,78 1.853,45 2200 5

1830 1.684,57 2.038,33 2400 5

2030 1.834,35 2.219,56 2600 6

 

URČENO PRO DALŠÍ  
POVRCHOVOU ÚPRAVU

URČENO PRO DALŠÍ  
POVRCHOVOU ÚPRAVU

53www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



SVAŘOVANÉ PANELY

Svařované panely  
PILOFOR® SUPER ploché

popis výrobku
SUPER Zn doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupekvýška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátů:  
vodorovné 2 × 6 mm 
svislé 5 mm

1030 997,96 1.207,53 1500 3

1230 1.181,37 1.429,46 1700 4

1430 1.371,47 1.659,48 2000 4

1630 1.523,67 1.843,64 2200 5

1830 1.675,16 2.026,94 2400 5

2030 1.824,41 2.207,54 2600 6

2430 2.232,79 2.701,68 3200 7

Svařované panely  
PILOFOR® SUPER ploché

popis výrobku

SUPER Zn + PVC 
RAL 6005 doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupekvýška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátů:  
vodorovné 2 × 6 mm 
svislé 5 mm

1030 1.074,31 1.299,92 1500 3

1230 1.282,39 1.551,69 1700 4

1430 1.462,61 1.769,76 2000 4

1630 1.646,68 1.992,48 2200 5

1830 1.788,24 2.163,77 2400 5

2030 1.957,63 2.368,73 2600 6

2430 2.383,70 2.884,28 3200 7

Svařované panely  
PILOFOR® SUPER ploché

popis výrobku

SUPER Zn + PVC 
RAL 7016 doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupekvýška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátů:  
vodorovné 2 × 6 mm 
svislé 5 mm

1030 1.074,31 1.299,92 1500 3

1230 1.282,39 1.551,69 1700 4

1430 1.462,61 1.769,76 2000 4

1630 1.646,68 1.992,48 2200 5

1830 1.788,24 2.163,77 2400 5

2030 1.957,63 2.368,73 2600 6

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ PANELŮ JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.

54 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



SVAŘOVANÉ PANELY

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

55www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz

Svařované panely  
PILOFOR® SUPER STRONG ploché

popis výrobku

SUPER STRONG  
Zn doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupekvýška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátů:  
vodorovné 2 × 8 mm 
svislé 6 mm

1030 1.587,56 1.920,95 1500 3

1230 1.860,07 2.250,68 1700 4

1430 2.118,48 2.563,36 2000 4

1630 2.373,17 2.871,54 2200 5

1830 2.628,61 3.180,62 2400 5

2030 2.872,17 3.475,33 2600 6

2430 3.552,34 4.298,33 3200 7

Svařované panely  
PILOFOR® SUPER STRONG ploché

popis výrobku

SUPER STRONG Zn + PVC  
RAL 6005 doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupekvýška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátů:  
vodorovné 2 × 8 mm 
svislé 6 mm

1030 1.517,15 1.835,75 1500 3

1230 1.794,33 2.171,14 1700 4

1430 2.045,67 2.475,26 2000 4

1630 2.304,70 2.788,69 2200 5

1830 2.531,61 3.063,25 2400 5

2030 2.774,57 3.357,23 2600 6

2430 3.086,94 3.735,20 3200 7

Svařované panely  
PILOFOR® SUPER STRONG ploché

popis výrobku

SUPER STRONG Zn + PVC  
RAL 7016 doporučená 

výška  
sloupku

doporučený  
počet upevnění  

na sloupekvýška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

velikost ok 50 × 200 mm
∅ drátů:  
vodorovné 2 × 8 mm 
svislé 6 mm

1030 1.517,15 1.835,75 1500 3

1230 1.794,33 2.171,14 1700 4

1430 2.045,67 2.475,26 2000 4

1630 2.304,70 2.788,69 2200 5

1830 2.531,61 3.063,25 2400 5

2030 2.774,57 3.357,23 2600 6

2430 3.086,94 3.735,20 3200 7

JINÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ PANELŮ JE MOŽNÉ NA OBJEDNÁVKU.



SLOUPKY KE SVAŘOVANÝM PANELŮM – PILOFOR®

Sloupky PILOFOR® 60 × 60 mm  
ke svařovaným panelům PILOFOR® 

popis výrobku

Zn
Zn + PVC  
RAL 6005

Zn + PVC  
RAL 7016

výška sloupku
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

čtvercový průřez 60 × 60 mm 
síla stěny 1,50 mm 
součástí sloupku jsou zalisované 
matky M6 a černá PVC čepička 

1500 – – 395,65 478,74 – –

1700 415,10 502,27 452,73 547,80 452,73 547,80

2000 466,90 564,95 516,07 624,44 516,07 624,44

2200 520,70 630,05 573,14 693,50 – –

2400 555,26 671,86 615,45 744,69 615,45 744,69

2600 608,97 736,85 672,40 813,60 672,40 813,60

2800 643,53 778,67 725,80 878,22 – –

3000 697,34 843,78 771,75 933,82 – –

3200 731,89 885,59 814,02 984,96 – –

Jiné barevné provedení sloupků je možné na objednávku.

Sloupky PILODEL® 60 × 40 mm  
ke svařovaným panelům PILOFOR® 

popis výrobku

Zn
Zn + PVC  
RAL 6005

Zn + PVC  
RAL 7016

výška sloupku
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

obdélníkový průřez 60 × 40 mm 
síla stěny 1,50 mm 
součástí sloupku je černá PVC čepička 

1500 297,62 360,12 295,49 357,54 – –

1700 334,10 404,26 334,89 405,22 334,89 405,22

2000 388,78 470,42 393,99 476,73 393,99 476,73

2200 425,25 514,55 433,40 524,41 433,40 524,41

2400 461,71 558,67 472,78 572,06 472,78 572,06

2600 498,18 602,80 512,20 619,76 512,20 619,76

3000 571,11 691,04 590,99 715,10 – –

3200 607,58 735,17 630,38 762,76 – –

Jiné barevné provedení sloupků je možné na objednávku.

Sloupky PILOFIX® 65 × 50 mm  
ke svařovaným panelům PILOFOR® 

popis výrobku

Zn + PVC  
RAL 6005

výška sloupku
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

obdélníkový průřez 65 × 50 mm 
síla stěny 1,20 mm 
součástí sloupku je černá PVC čepička

2500 765,00 925,65

2700 835,00 1.010,35

NOVINKA

56 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Příslušenství k montáži svařovaných panelů PILOFOR®

popis výrobku barva
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

objímka z PVC k uchycení panelů ke 
kulatým sloupkům včetně šroubu  
na ∅ sloupku 48 mm 
barva zelená, černá, šedá  
(PILOFOR® LIGHT)

zelená 1 19,53 23,63

černá 1 19,53 23,63

šedá 1 19,53 23,63
objímka na panely PILOFOR® 
pro sloupek ∅ 48mm, Zn koncová 1 26,74 32,36

průběžná 1 32,55 39,39
objímka na panely PILOFOR® 
pro sloupek ∅ 48mm, Zn + PVC,  
barva zelená (RAL 6005)

koncová 1 32,55 39,39

průběžná 1 36,05 43,62
příchytka panelu PILOFOR® PVC 
na sloupek ∅ 48mm včetně šroubu zelená 1 17,33 20,97

černá 1 17,33 20,97
příchytka panelu PILOFOR® LIGHT 
barva zelená (RAL 6005) Zn 1 5,04 6,10

Zn + PVC 1 5,04 6,10
hákový šroub s matkou 
(PILOFOR® CLASSIC) 1 29,07 35,17

příchytka Zn k uchycení panelu  
CLASSIC, SUPER na hranatý sloupek Zn 1 18,60 22,51

příchytka panelu PILOFOR®   
z nerez oceli – motýlek 1 19,76 23,91

příchytka Zn k uchycení panelů 
k obdélníkovým sloupkům  
PILODEL® 60 × 40 mm

koncová 1 40,69 49,23

průběžná 1 48,83 59,08

rohová 1 48,83 59,08
příchytka Zn + PVC k uchycení panelů 
k obdélníkovým sloupkům  
PILODEL® 60 × 40 mm 
barva zelená (RAL 6005)

koncová 1 46,51 56,28

průběžná 1 58,13 70,34

rohová 1 58,13 70,34
příchytka Zn + PVC k uchycení  
panelů k obdélníkovým sloupkům  
PILODEL® 60 × 40 mm 
barva antracit (RAL 7016)

koncová 1 46,51 56,28

průběžná 1 58,13 70,34

rohová 1 58,13 70,34
objímka na sloupek  
60x60 mm, barva zelená

koncová 1 50,78 61,44

průběžná 1 62,40 75,50
objímka na sloupek  
60x60 mm, barva černá  
RAL 9005

koncová 1 50,78 61,44

průběžná 1 62,40 75,50
příchytka z PVC a nerez oceli k uchycení 
panelů k obdélníkovým sloupkům 
PILODEL® PRO 60 × 40 mm

zelená 1 38,15 46,16

černá 1 38,15 46,16
objímka PVC na sloupky 60 × 40 mm  
pro panely PILOFOR® zelená 1 57,71 69,83

černá 1 57,71 69,83
příchytka PVC na sloupek 60 × 40 mm 
pro panely PILOFOR® včetně šroubu zelená 1 17,33 20,97

černá 1 17,33 20,97
příchytka pro PILOFOR® – ST  
na sloupek 60 × 40 mm, PVC zelená 1 32,55 39,39

černá 1 32,55 39,39
příchytka pro PILOFOR® – PRO  
na sloupek 60 × 40 mm, PVC zelená 1 33,22 40,20

černá 1 33,22 40,20
příchytka panelu PILOFOR® osazení, 
kovový přítlak, 60 × 40 mm, PVC zelená 1 51,46 62,27

černá 1 51,46 62,27

POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

57www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



 PRONÁJEM KLEŠTÍ  
 NA PANELOVÉ SPOJKY
 • cena 0 Kč
 • vratná záloha 8.546 Kč bez DPH

Příslušenství k montáži svařovaných panelů PILOFOR®

popis výrobku barva
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

panelová spojka z nerez oceli 
(PILOFOR® LIGHT, CLASSIC) 1 8,96 10,84

kleště na panelové spojky (PILOFOR® LIGHT, CLASSIC)
(možnost pronájmu viz níže) 

1 8.546,00 10.340,66

rohová spona pro panel PILOFOR® SUPER 1 29,07 35,17
svorky z nerez oceli ke zdi (2 ks v balení) 
(PILOFOR® LIGHT, CLASSIC, SUPER, SUPER STRONG) 2 139,53 168,83

příchytka panelu PILOFOR®  
ke sloupku nebo zdi, zelená  
RAL 6005, černá RAL 9005

zelená 2 38,40 46,46

černá 2 38,40 46,46

příchytka z PVC k uchycení panelů ke 
čtyřhranným sloupkům včetně krytky  
na hlavu šroubu 
(PILOFOR® CLASSIC)

zelená 1 16,67 20,17

černá 1 16,67 20,17

šedá 1 16,67 20,17

bílá 1 16,67 20,17
příchytka z PVC k uchycení panelů ke 
čtyřhranným sloupkům včetně krytky  
na hlavu šroubu 
(PILOFOR® SUPER)

zelená 1 16,67 20,17

černá 1 16,67 20,17

šedá 1 16,67 20,17

bílá 1 16,67 20,17
příchytka z PVC k uchycení panelů ke 
čtyřhranným sloupkům včetně krytky na 
hlavu šroubu 
(PILOFOR® SUPER STRONG)

zelená 1 16,67 20,17

černá 1 16,67 20,17

bílá 1 16,67 20,17
PVC příchytka panelů PILOFOR® CLASSIC  
ke konstrukci brány

1 8,80 10,65

PVC příchytka panelů PILOFOR® SUPER  
ke konstrukci brány

1 8,80 10,65

nerezová příchytka panelů PILOFOR® CLASSIC  
ke konstrukci brány

1 17,11 20,70

nerezová příchytka panelů PILOFOR® SUPER  
ke konstrukci brány

1 17,11 20,70

trhací šroub Zn k upevnění příchytky 
se zalamovací hlavou 
(PILOFOR® CLASSIC, SUPER,  
SUPER STRONG)

délka 42 mm 1 28,79 34,84

délka 52 mm 1 28,79 34,84

šroub M6 pozinkovaný 
(PILOFOR® CLASSIC, SUPER,  
SUPER STRONG)

délka 40 mm 1 10,54 12,75

čepička PILODEL® PVC 60 × 40 mm 
černá

1 9,66 11,69

čepička PILOFOR® PVC 60 × 60 mm 
černá

1 11,59 14,02

čepička sloupku 60 × 40 mm  
s háčky na čele

zelená 1 12,52 15,15

černá 1 12,52 15,15
čepička sloupku ∅ 48 mm  
s háčky na čele

zelená 1 16,04 19,41

černá 1 16,04 19,41

POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

58 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



GABIONOVÉ STĚNY – SYPANÉ

popis výrobku
výška  
(mm)

šířka  
(mm)

síla stěny  
(mm)

cena Kč 
bez DPH

cena Kč 
vč. DPH

sloupek STONE 2000 2000 150 2 889,21 1.075,94

sloupek STONE 2400 2400 150 2 1.072,24 1.297,41

Gabionová síť STONE
Materiál: 95% Zn + 5% Al. Svařovaná síť, určená k výstavbě gabionových konstrukcí. Síť je možno rozměrově upravovat pouze 
stříháním pomocí pákových nůžek – nikdy neřežeme úhlovou bruskou, jelikož by se poškodila povrchová úprava. Naše síť je 
svařovaná pomocí elektrod. Při svařování dochází k  přechodu části ochranného materiálu do sváru, čímž je zajištěna korozivní 
odolnost slitiny. Na základě zkoušek lze konstatovat, že odolnost proti prorezavění je v přírodním prostředí 60 - 120 let. Pro výplň 
gabionových konstrukcí lze použít širokou škálu materiálů. Kromě kameniva i dřevěné fragmenty, dřevěnou kulatinu, skleněné 
valounky atd. nebo taky nic, případně rostliny vhodného druhu. V tomto případě slouží konstrukce, jako vodící při tvarování obrostu.

popis výrobku
rozměry 

(mm)
velikost ok 

(mm)
∅∅ drátu  

(mm)
cena Kč 
bez DPH

cena Kč 
vč. DPH

gabionová síť 
STONE

2000 × 1200 25 × 100 4 1.194,06 1.444,81

2000 × 1400 25 × 100 4 1.398,58 1.692,28

2000 × 1600 25 × 100 4 1.571,63 1.901,67

2000 × 1800 25 × 100 4 1.760,41 2.130,10

Příslušenství pro gabiony

popis výrobku
délka  
(mm)

počet kusů  
(ks)

∅∅ drátu  
(mm)

cena Kč  
bez DPH

cena Kč  
vč. DPH

spona 150 1 3,5 7,06 8,54

spona STONE 150 1 4,0 7,06 8,54

Sypané gabionové stěny se skládají z jednotlivých komponentů – svařované 
panely (PILOFOR® SUPER, PILOFOR® SUPER STRONG); ocelové sloupky 
STONE o šířce 160 mm; gabionové spony STONE 150 mm. 

Výhody sypané gabionové stěny o šířce 160 mm:

•  Tenké provedení gabionové stěny – vhodné do prostor, kde nelze použít 
klasický gabion 

•  Jednoduchá konstrukce gabionu – dlouhé stěny, ploty

•  Rychlost výstavby gabionu – sestavuje se z velkých montážních celků

•  Nízké náklady na pořízení kamene a jeho dopravu – stěna je tenká, nižší 
spotřeba kamene v porovnání s klasickým gabionem

•  Nízké náklady na plnění gabionové stěny kamenem – plnění sypáním, nižší 
časová náročnost než u klasických gabionových košů

• Výrazný architektonický prvek – přírodní vzhled

•  Vysoká životnost gabionové stěny – svařované panely mají vysokou životnost 
díky své povrchové úpravě. V případě použití kvalitního kamene je gabionová 
stěna zárukou dlouhotrvající životnosti a funkčnosti konstrukce.

Gabionové stěny ve výše uvedeném provedení, nelze použít jako stěny opěrné. 

59www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



GABIONY

popis výrobku
rozměr  
(mm)

oko  
(mm)

∅∅ drátu  
(mm)

spona  
(ks)

svorka  
(ks)

cena Kč 
bez DPH

cena Kč 
vč. DPH

gabionový koš  
SUPER 50

500 × 500 × 500 100 × 100 4 4 80 477,92 578,28

gabionový koš  
SUPER 100

1000 × 500 × 500 100 × 100 4 8 100 758,99 918,38

gabionový koš BASIC 300 × 300 × 300 50 × 50 3,5 2 80 276,34 334,37

gabionový koš  
BASIC 30

600 × 300 × 300 50 × 50 3,5 3 100 486,42 588,57

gabionový koš  
BASIC 60

600 × 600 × 300 50 × 50 3,5 6 150 677,10 819,29

gabionový koš  
BASIC 120

1200 × 600 × 300 50 × 50 3,5 12 200 1.219,99 1.476,19

gabionový  
trojúhelník 

600 × 848 × 300 50 × 50 3,5 3 100 483,13 584,59

gabionová  
stěna 120

1200 × 600 × 120 100 × 37,5 3,0 14 180 1.025,90 1.241,34

gabionová  
stěna 180

1800 × 600 × 120 100 × 37,5  3,0 18 220 1.647,92 1.993,98

Příslušenství pro gabiony

popis výrobku
délka  
(mm)

počet kusů  
(ks)

∅∅ drátu  
(mm)

cena Kč  
bez DPH

cena Kč  
vč. DPH

spirála 600 1 3,0 10,76 13,02

spirála 1000 1 3,0 14,85 17,97

spona 120 1 4,0 5,34 6,46

spona 300 1 4,0 6,57 7,95

spona 500 1 4,0 8,00 9,68

sponky 19 80 2,3 25,11 30,38

kleště na sponky – 1 – 156,97 189,93

60 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



•  materiál: 95% Zn + 5% Al
•  svařovaná síť, určená k výstavbě gabionových konstrukcí
•  síť je možno rozměrově upravovat pouze stříháním pomocí pákových nůžek  

– nikdy neřežeme úhlovou bruskou, jelikož by se poškodila povrchová úprava
•  naše síť je svařovaná pomocí elektrod
•  při svařování dochází k přechodu části ochranného materiálu do sváru, čímž je zajištěna korozivní odolnost slitiny 
•  na základě zkoušek lze konstatovat, že odolnost proti prorezavění je v přírodním prostředí 60 - 120 let
•  pro výplň gabionových konstrukcí lze použít širokou škálu materiálů
•  kromě kameniva i dřevěné fragmenty, dřevěnou kulatinu, skleněné valounky atd. nebo taky nic, případně rostliny vhodného druhu
•  v tomto případě slouží konstrukce, jako vodící při tvarování obrostu

popis výrobku
rozměr  
(mm)

oko  
(mm)

∅∅ drátu  
(mm)

cena Kč 
bez DPH

cena Kč 
vč. DPH

gabionová síť 
polotovar

3200 × 2000 100 × 100 4 1.546,21 1.870,91

gabionová síť 2500 × 1000 100 × 100 4 699,04 845,84

2000 × 1000 100 × 100 4 556,85 673,79

1500 × 1000 100 × 100 4 418,63 506,54

1000 × 1000 100 × 100 4 278,42 336,89

2500 × 500 100 × 100 4 400,87 485,05

2000 × 500 100 × 100 4 313,97 379,90

1500 × 500 100 × 100 4 240,92 291,51

1000 × 500 100 × 100 4 151,50 183,32

500 × 500 100 × 100 4 96,76 117,08

gabionová síť 
polotovar

3200 × 2000 50 × 100 4 2.328,14 2.817,05

gabionová síť 2500 × 1000 100 × 50 4 993,26 1.201,84

2000 × 1000 100 × 50 4 793,83 960,53

1500 × 1000 100 × 50 4 596,36 721,60

1000 × 1000 100 × 50 4 396,91 480,26

2500 × 500 100 × 50 4 539,09 652,30

2000 × 500 100 × 50 4 432,45 523,26

1500 × 500 100 × 50 4 345,57 418,14

1000 × 500 100 × 50 4 215,24 260,44

500 × 500 100 × 50 4 128,36 155,32

Příslušenství pro gabiony

popis výrobku
délka  
(mm)

počet kusů  
(ks)

∅∅ drátu 
(mm)

cena Kč  
bez DPH

cena Kč  
vč. DPH

spona 300 300 1 4 6,77 8,19

spona 500 500 1 4 8,63 10,44

spona 1000 1000 1 4 13,03 15,77

spirála 1100/25 1100 1 4 22,01 26,63

spirála 1500/17 1500 1 4 30,46 36,86

spirála 600/17 600 1 4 15,24 18,44

spirála 1100/17 1100 1 4 21,16 25,60

spirála 1600/17 1600 1 4 32,68 39,54

spirála 2100/17 2100 1 4 35,54 43,00

GABIONY NA OBJEDNÁVKU
NA UVEDENÉ ZBOŽÍ SE NEVZTAHUJE DOPRAVA ZDARMA 

DOPRAVA JE KALKULOVÁNA INDIVIDUÁLNĚ

61www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Plotovky PILWOOD® z materiálu WPC (revoluční materiál wood-plastic 
composite kombinuje poměr dřeva 60% a vysoce kvalitní, zdravotně nezávadný 
polymer HDPE 40%). Jedná se o jeden z nejodolnějších a nejtrvanlivějších 
bezúdržbových materiálů pro váš plot. Plotovky jsou vyráběny v ČR. Nabízí 
kvalitní profil s plným probarvením. 

PLOTOVKY PILWOOD®

* záruka dle záručních podmínek společnosti PILECKÝ s.r.o.

• kvalitní český výrobek
• garance až 25 let*
• bez natírání a lakování
• jednoduchá údržba
• vysoká odolnost vůči rozmarům počasí
• originální design

Systém PILWOOD®

popis výrobku
rozměr  

délka × šířka × síla 
(mm)

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
vč. DPH

ANTRACIT

1000 × 120 × 11 184,67 223,45

1000 × 90 × 15 184,67 223,45

1200 × 120 × 11 221,61 268,15

1200 × 90 × 15 221,61 268,15

1500 × 120 × 11 277,02 335,19

1500 × 90 × 15 277,02 335,19

2000 × 120 × 11 369,35 446,91

2000 × 90 × 15 369,35 446,91

ČERVENOHNĚDÁ

1000 × 120 × 11 184,67 223,45

1000 × 90 × 15 184,67 223,45

1200 × 120 × 11 221,61 268,15

1200 × 90 × 15 221,61 268,15

1500 × 120 × 11 277,02 335,19

1500 × 90 × 15 277,02 335,19

2000 × 120 × 11 369,35 446,91

2000 × 90 × 15 369,35 446,91

HNĚDÁ 

1000 × 120 × 11 184,67 223,45

1000 × 90 × 15 184,67 223,45

1200 × 120 × 11 221,61 268,15

1200 × 90 × 15 221,61 268,15

1500 × 120 × 11 277,02 335,19

1500 × 90 × 15 277,02 335,19

2000 × 120 × 11 369,35 446,91

2000 × 90 × 15 369,35 446,91

PÍSKOVÁ 

1000 × 120 × 11 184,67 223,45

1000 × 90 × 15 184,67 223,45

1200 × 120 × 11 221,61 268,15

1200 × 90 × 15 221,61 268,15

1500 × 120 × 11 277,02 335,19

1500 × 90 × 15 277,02 335,19

2000 × 120 × 11 369,35 446,91

2000 × 90 × 15 369,35 446,91

ŠEDÁ

1000 × 120 × 11 184,67 223,45

1000 × 90 × 15 184,67 223,45

1200 × 120 × 11 221,61 268,15

1200 × 90 × 15 221,61 268,15

1500 × 120 × 11 277,02 335,19

1500 × 90 × 15 277,02 335,19

2000 × 120 × 11 369,35 446,91

2000 × 90 × 15 369,35 446,91

Systém PILWOOD-SAND®

popis výrobku
rozměr  

délka × šířka × síla 
(mm)

cena Kč/ks 
bez DPH

cena Kč/ks 
vč. DPH

HNĚDÁ 1500 × 98 × 12 128,25 155,18

2000 × 98 × 12 171,00 206,91

PÍSKOVÁ 1500 × 98 × 12 128,25 155,18

2000 × 98 × 12 171,00 206,91

ANTRACIT 1500 × 98 × 12 128,25 155,18

2000 × 98 × 12 171,00 206,91

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VYZKOUŠEJTE 
KONFIGURÁTOR PLOTOVEK

www.pilwood.cz

62 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



BEZ NATÍRÁNÍ  
A LAKOVÁNÍ

VYSOKÁ  
ODOLNOST

ORIGINÁLNÍ  
DESIGN

JEDNODUCHÁ  
ÚDRŽBA

KVALITNÍ  
ČESKÝ VÝROBEK

GARANCE  
AŽ 25 LET*

TERASY PILWOOD®

Toužíte po krásné, luxusní terase, kterou nebudete muset téměř udržovat? Máte 
rádi půvab a ušlechtilost dřeva, ale nechcete terasu natírat ani jinak povrchově 
ošetřovat? Chcete prostě jen lenošit a užívat si život s rodinou a přáteli?

Právě pro vás je tu náš revoluční materiál WoodPlastic®, který kombinuje ve 
správném poměru dřevo (60 %) a vysoce kvalitní, zdravotně nezávadný polymer 
HDPE (40 %). Ideálních vlastností pro využití v exteriéru jsme docílili díky 
převratné laserové technologii Strandex (USA), která je díky dlouholetému vývoji 
a testování jednou z nejmodernějších WPC technologií současnosti. 

POUZE 
NA OBJEDNÁVKU

Příslušenství k systému PILWOOD ®

produkt
cena Kč 
bez DPH

cena Kč 
vč. DPH

Příčník 60 × 40 mm 
délka 2000 mm 
ANTRACIT (RAL 7016)

393,99 476,73

Příčník 60 × 40 mm 
délka 2000 mm, 
ČERVENOHNĚDÁ  
(RAL 8004) 448,31 542,46

Příčník 60 × 40 mm 
délka 2000 mm 
HNĚDÁ (RAL 8014)

448,31 542,46

Příčník 60 × 40 mm 
délka 2000 mm 
PÍSKOVÁ (RAL 1001)

448,31 542,46

Příčník 60 × 40 mm 
délka 2000 mm 
ŠEDÁ (RAL 7030)

448,31 542,46

produkt
cena Kč 
bez DPH

cena Kč 
vč. DPH

PILWOOD® příchytka  
malá „L“ (1 ks/bal.)

13,29 16,08

PILWOOD® příchytka  
malá „L“ (2 ks/bal.)

29,24 35,38

PILWOOD® set  
pro příčník

38,54 46,63

PILWOOD® příchytka  
velká „L“ (1 ks/bal.)

22,95 27,77

PILWOOD® příchytka  
velká „L“ (2 ks/bal.)

50,50 61,11

PILWOOD® set pro  
podélnou plotovku

54,79 66,30

Příchytka PILWOOD® 
žaluzie „levá“, Zn – černá

16,92 20,47

Příchytka PILWOOD® 
žaluzie „pravá“, Zn - černá

16,92 20,47

Příchytka PILWOOD® 
set pro žaluzii

38,05 46,04

Vratový šroub M6 × 20 mm 
s podložkou a matkou (1 ks/bal.)

1,57 1,90

Vratový šroub M6 × 20 mm 
s podložkou a matkou (4 ks/bal.)

11,95 14,46

PILWOOD® nýt 4,8 × 25 mm 
hl. 16 mm (1 ks/bal.)

1,90 2,30

PILWOOD® nýt 4,8 × 25 mm 
hl. 16 mm (50 ks/bal.)

99,50 120,40

PILWOOD® šroub TEX  
6,3 × 32 mm (20 ks/bal.)

47,18 57,09

PREMIUM

MAX

V závislosti na požadavku 
zákazníka lze nabídnout 
širší škálu vzorů a barev.

PÍSKOVÁ ŠEDÁHNĚDÁČERVENOHNĚDÁANTRACIT

63www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



MOBILNÍ PANELY

• silně zinkované
• lehké mobilní panely s jednoduchou montáží 
• vhodné k dočasnému oplocení budov, výkopů, stavenišť nebo kulturních akcí na volném prostranství
• rám je zhotoven z trubek
• výplň ze svařovaných drátů

STANDARD
• svislé dráty jsou nahoře ukončeny s přesahem – vyšší stupeň zabezpečení

popis výrobku
délka
(mm)

výška
(mm)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

panel 3500 1150 1.127,71 1.364,53

panel 3430 2000 1.401,58 1.695,91

vrátka 1200 2000 1.601,82 1.938,20

Příslušenství k mobilnímu oplocení

popis výrobku
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

podstavec betonový s otvory 213,77 258,66

kolečko k mobilní bráně 604,60 731,57

univerzální spojka mobilního oplocení 43,19 52,26

závěs pro mobilní bránu nebo branku 276,38 334,42

64 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



VYUŽITÍ: drátěné ploty, sloupky, altány, zahradní domky, pergoly, garážová stání, solární panely

popis výrobku
váha 
(kg)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

VRUPIL 6365 1,95 287,58 347,97

Zn, Ø 63 mm 
délka 650 mm, pro sloupky Ø 38 mm, Ø 48 mm

VRUPIL 6380 2,10 297,57 360,06

Zn, Ø 63 mm 
délka 800 mm, pro sloupky Ø 38 mm, Ø 48 mm

„HOBBY VRUT“ – PRO DOMÁCÍ VYUŽITÍ
• žádné výkopy a betonování
• opakované využití

popis výrobku
vnitřní průměr/

délka (mm)
váha 
(kg)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

VRUPIL 6356 63/560 1,80 310,57 375,79

pro sloupky Ø 38 mm, Ø 48 mm pro výšky do 1600 mm,  
s redukčními kroužky, plastovou čepičkou a tyčí k zavrtání

Příslušenství k instalaci zemních vrutů

popis výrobku
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

adaptér zemního vrutu  
pro hranoly 100 × 100 mm

1 191,06 231,18

ZEMNÍ VRUTY

65www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Plotový panel
popis výrobku barva

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

sloupková spona  
pro plotový panel 50 × 50 mm 
barva černá (RAL 9005) černá 1 14,15 17,12

spojka pro plotový panel  
„L“ (4 ks v balení)
barva černá (RAL 9005) černá 4 24,57 29,73

spojka pro plotový panel  
„T“ (2 ks v balení)
barva černá (RAL 9005) černá 2 17,62 21,32

hmoždinka pro šroub  
panelu PILEG® do betonu

– 1 1,42 1,72

redukce do panelu PILEG®

černá 1 2,11 2,55

Branka
popis výrobku barva

balení
(ks)

cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

kotva a závěs pro montáž branky  
do zděných sloupků

Zn 1 32,57 39,41

závěs  
pro montáž branky

Zn 1 17,89 21,65

Dvoukřídlá brána

popis výrobku barva
balení

(ks)
cena Kč
bez DPH

cena Kč
vč. DPH

dolní zástrč brány

Zn 1 22,16 26,81

středový doraz
dvoukřídlé brány

Zn 1 34,98 42,33

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOVOVÉ OPLOCENÍ POUZE 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

66 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



GARÁŽOVÁ VRATA V PŘÍPADĚ ZÁJMU  
ZAŠLETE POPTÁVKU NA info@pilecky.cz

Výklopná garážová vrata
•  vrata jsou zhotovena z konstrukce pozinkovaných uzavřených profilů
•  plášť je vyroben z ocelového a pozinkovaného plechu s následnou barevnou úpravou
•  vrata mohou být nezateplená/zateplená polystyrenem o síle 30 mm s vnitřním překrytím panelem z PVC
•  provedení výplně je možné ve dvanácti variantách
•  barevné provedení: tmavě hnědá, černá, měděná hnědá, zelená, vínově červená, stříbrná, antracitová, bílá
•  barevné provedení za příplatek: zlatý dub, ořech
•  u všech vrat možnost automatického pohonu

Typizovaná výklopná vrata NOVUM

Standardní barvy: RAL 7016 (antracit), RAL 8014 (hnědá), RAL 8017 (tmavě hnědá), RAL 9016 (bílá)
Plášť: vertikální, ocelový plech T10 
Zateplení: NE

rozměr (mm)

2380 × 1990 2480 × 1990 2580 × 1990

2380 × 2090 2480 × 2090 2580 × 2090

+ dalších 8 rozměrů

Typizovaná výklopná vrata PROGRESS

Standardní barvy: RAL 6005 (zelená), RAL 7035 (světle šedá), RAL 7016 (antracit), RAL 8014 (hnědá),  
RAL 8017 (tmavě hnědá), RAL 9006 (stříbrná), RAL 9016 (bílá), zlatý dub, ořech 
Plášť: vertikální, ocelový plech T10 
Zateplení: ANO (585 Kč bez DPH/m2)

rozměr (mm)

2380 × 2150

2580 × 2090

2980 × 2230

+ dalších 16 rozměrů

Speciální výklopná vrata KOMFORT + SELECT 

Standardní barvy: RAL 6005 (zelená), RAL 7035 (světle šedá), RAL 7016 (antracit), RAL 8014 (hnědá),  
RAL 8017 (tmavě hnědá), RAL 9006 (stříbrná), RAL 9016 (bílá), zlatý dub, ořech + další barvy dle RAL
Jiné barevné provedení dle RAL za příplatek (+ 675 Kč bez DPH/m2).
Plášť: dle možností, viz zobrazení níže 
Zateplení: ANO (585 Kč bez DPH/m2)
Výklopná vrata je možné vyrobit na objednávku až do rozměru 4000 × 2700 mm.

Svislé mělké

Vzor 6

Vzor 1
Horizontální mělké

Vzor 7

Vzor 2
Horizontální hluboké

Vzor 20

Vzor 4
Svislé hluboké

Vzor 30

Vzor 5
Svislý hluboký 
s pruhem

Vzor 40

Vzor 3
Horizontální hluboký 
s pruhem

Vzor 50

67www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Dvoukřídlá garážová vrata
•  plášť vrat je vyroben z ocelového pozinkovaného plechu s následnou barevnou úpravou
•  vrata mohou být nezateplená/zateplená polystyrenem o síle 30 mm s překrytím panelem z PVC
•  provedení výplně je možné v šesti variantách
•  barevné provedení: tmavě hnědá, černá, měděná hnědá, zelená, vínově červená,  

stříbrná, antracitová, bílá 
•  jiné barevné provedení dle RAL za příplatek (+ 675 Kč bez DPH/m2)
•  barevné provedení za příplatek: zlatý dub, ořech (+ 552 Kč bez DPH/m2)
•  zateplení + 675 Kč bez DPH/m2

•  garážová vrata je možné v jednokřídlém provedení

Jednokřídlá a dvoukřídlá vrata

Standardní barvy: RAL 6005 (zelená), RAL 7016 (antracit), RAL 7035 (světle šedá),  
RAL 8014 (hnědá), RAL 8017 (tmavě hnědá), RAL 9006 (stříbrná), RAL 9016 (bílá), zlatý dub, ořech

výška
(mm)

nezateplená

šířka 2400 mm šířka 2600 mm

2000  

2200  

2400  

Jednokřídlá a dvoukřídlá vrata

Standardní barvy: zlatý dub, ořech

výška
(mm)

nezateplená

šířka 2400 mm šířka 2600 mm

2000  

2200  

2400  

Jednokřídlá a dvoukřídlá vrata je možné vyrobit na objednávku  
až do rozměru 5000 × 4000 mm.

GARÁŽOVÁ VRATA

Svislé mělké Vzor 1
Horizontální mělký

Vzor 2
Horizontální hluboký

Vzor 4
Svislý hluboký

Vzor 6
Šikmé „SV”

Vzor 7
Šikmé „SA”

68 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Sekční garážová vrata
•  plášť vrat je vyroben z ocelového pozinkovaného plechu s následnou barevnou úpravou
•  vrata jsou vždy zateplena polyuretanem síly 40 mm (Uk = 1,00 W/m2 × K)
•  výplně ve čtyřech provedeních struktury povrchu panelu:  

WOODGRAIN (struktura dřeva),  
SMOOTHGRAIN (hladká struktura s mikroprolisy),  
SANDGRAIN (hladká struktura s mikroprolisy),  
SILKLINE (hladký povrch)

•  barevné provedení: dle RAL + možnost imitace dřeva
•  šest druhů provedení pružin a vodících kolejnic
•  standardně dodáváno s ručním ovládáním, provedení s pohonem za příplatek

VRATA UNITHERM – pro pasivní stavby (Uk = 0,79 W/m2 × K)

Nízké výlisky Bez prolisůVysoké prolisy Prolis V Kazetové prolisy

Rolovací garážová vrata
Rolovací garážová vrata jsou určena pro použití v soukromých stavbách a hospodářských prostorách.  
Roleta vrat je vyrobena z hliníkových profilů vyplněných bezfreonovou polyuretanovou pěnou.  
Roleta je navíjena na ocelový navíjecí hřídel umístěný u překladu uvnitř místnosti. Svislé vodicí lišty  
jsou hliníkové, lakované práškovou barvou. Standardní vrata jsou vybavena elektrickým pohonem,  
interním klávesovým vypínačem a externím vypínačem na klíč, a klikou pro nouzové otvírání.  
Vrata jsou standardně montována za otvorem (uvnitř místnosti).

•  standardní provedení s pohonem, nelze vyrobit jen na ruční ovládání

Profil AW 77

RAL 5012, RAL 7016, RAL 7040,  
RAL 8014, RAL 8019,RAL 9010,  
RAL 3003, RAL 6005, RAL 6009,  
RAL 9006, RAL 7038, zlatý dub,  
tmavý dub.

Profil AW 100

RAL 3000, RAL 5010, RAL 5012,  
RAL 7012, RAL 7016, RAL 8014,  
RAL 8019, RAL 9006, RAL 9007,  
RAL 9010.

Pohon pro garážová vrata (výklopná a sekční)
•  24V elektromechanický řetězový nebo řemenový pohon pro pružinová a sekční garážová vrata pro residenční použití s maximální 

tažnou silou 600N (60 kg)
•  elektronické koncové spínače s encoderem a mechanický doraz při otevírání, systém proti sevření v řídící jednotce, která je 

programovatelná pomocí displeje, zabudovaný přijímač s pamětí pro 64 ovladačů
•  čas pro otevření 28s

pohon

BOTTICELLI VENERE D

85
 [m

m
]

77
 [m

m
]

19[mm]

Hliníkový 
plech

Polyuretanová
pěna

11
5 

[m
m

]

10
0 

[m
m

]

25[mm]

Hliníkový 
plech

Polyuretanová
pěna

85
 [m

m
]

77
 [m

m
]

19[mm]

Hliníkový 
plech

Polyuretanová
pěna

11
5 

[m
m

]

10
0 

[m
m

]

25[mm]

Hliníkový 
plech

Polyuretanová
pěna

V PŘÍPADĚ ZÁJMU  
ZAŠLETE POPTÁVKU NA info@pilecky.cz

69www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



N03 / skupina MODERNÍ N04 / skupina MODERNÍ

N05 / skupina MODERNÍ N06 / skupina MODERNÍ

N01 / skupina MODERNÍ N02 / skupina MODERNÍ

skupina MODERNÍ

HLINÍKOVÉ OPLOCENÍ – ALUPIL®

70 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



C01 / skupina KLASIK C02 / skupina KLASIK

C03 / skupina KLASIK C04 / skupina KLASIK

skupina KLASIK

R02 / skupina RETROR01 / skupina RETRO

R03 / skupina RETRO
F01 / skupina MODERNÍ – TOP

skupina RETRO

skupina MODERNÍ – TOP

V PŘÍPADĚ ZÁJMU  
ZAŠLETE POPTÁVKU NA info@pilecky.cz

71www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Oplocení se čtyřhranným pletivem IDEAL® Zn a Zn + PVC

oplocení o délce 100 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

Zn pletivo 1500 mm, sloupek Zn 2000/38 mm,  
vzpěra Zn 2000/38 mm,rozteč sloupků 3m.

183,71 575,71

Zn pletivo 1500 mm, sloupek Zn 2100/48 mm,  
vzpěra Zn 2000/38 mm,rozteč sloupků 3m

209,40 601,40

Zn pletivo 1600 mm, sloupek Zn 2300/38 mm,  
vzpěra Zn 2000/38 mm,rozteč sloupků 3m.

197,02 589,02

Zn pletivo 1800 mm, sloupek Zn 2300/38 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

212,21 604,21

Zn pletivo 1800 mm, sloupek Zn 2400/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

240,80 632,80

Zn pletivo 2000 mm, sloupek Zn 2600/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

260,23 652,23

Zn pletivo 1500 mm, sloupek Zn 2400/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

596,75 1.166,75

Zn pletivo 1600 mm, sloupek Zn 2400/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

602,77 1.172,77

Zn pletivo 1800 mm, sloupek Zn 2600/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

621,81 1.191,81

Zn pletivo 2000 mm, sloupek Zn 3000/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

647,91 1.217,91

Zn pletivo 1500 mm, sloupek Zn 2400/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

677,07 1.196,07

Zn pletivo 1600 mm, sloupek Zn 2400/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm, PILHRAB  2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

683,09 1.202,09

Zn pletivo 1800 mm, sloupek Zn 2600/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm, PILHRAB  2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

702,14 1.221,14

Zn pletivo 2000 mm, sloupek Zn 3000/48 mm,  
vzpěra Zn 2500/38 mm, PILHRAB  2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

728,24 1.247,24

Zn + PVC pletivo 1500 mm, sloupek Zn + PVC 2000/38 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2000/38 mm,rozteč sloupků 3m.

176,34 568,34

Zn + PVC pletivo 1500 mm, sloupek Zn + PVC 2100/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2000/38 mm,rozteč sloupků 3m.

196,04 588,04

Zn + PVC pletivo 1600 mm, sloupek Zn + PVC 2300/38 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2000/38 mm,rozteč sloupků 3m.

187,31 579,31

Zn + PVC pletivo 1800 mm, sloupek Zn + PVC 2300/38 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

201,68 593,68

Zn + PVC pletivo 1800 mm, sloupek Zn + PVC 2400/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

224,90 616,90

Zn + PVC pletivo 2000 mm, sloupek Zn + PVC 2600/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

243,50 635,50

ORIENTAČNÍ KALKULACE

72 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



oplocení o délce 100 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

Zn + PVC pletivo 1500 mm, sloupek Zn + PVC 2400/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

583,66 1.153,66

Zn + PVC pletivo 1600 mm, sloupek Zn + PVC 2400/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

588,59 1.158,59

Zn + PVC pletivo 1800 mm, sloupek Zn + PVC 2600/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

607,19 1.177,19

Zn + PVC pletivo 2000 mm, sloupek Zn + PVC 3100/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

635,28 1.205,28

Zn + PVC pletivo 1500 mm, sloupek Zn + PVC 2400/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

663,98 1.182,98

Zn + PVC pletivo 1600 mm, sloupek Zn + PVC 2400/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

668,91 1.187,91

Zn + PVC pletivo 1800 mm, sloupek Zn + PVC 2600/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

687,52 1.206,52

Zn + PVC pletivo 2000 mm, sloupek Zn + PVC 3100/48 mm,  
vzpěra Zn + PVC 2500/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

715,61 1.234,61

TENIS pletivo 3000 mm, sloupek Zn + PVC 3750/60 mm,  
vzpěra Zn + PVC 3500/48 mm,rozteč sloupků 2,5m.

904,84 2.157,84

TENIS pletivo 3500 mm, sloupek Zn + PVC 4300/60 mm,  
vzpěra Zn + PVC 4000/48 mm,rozteč sloupků 2,5m.

1.042,42 2.295,42

TENIS pletivo 4000 mm, sloupek Zn + PVC 4900/60 mm,  
vzpěra Zn + PVC 4750/48 mm,rozteč sloupků 2,5m.

1.189,69 2.442,69

73www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Oplocení se svařovanou sítí PILONET® MIDDLE A HEAVY

oplocení o délce 100 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

MIDDLE 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2000/48 mm,  
vzpěra 2000/38 mm,rozteč sloupků 3m.

237,53 629,53

MIDDLE 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2300/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m

300,39 692,39

MIDDLE 2000 mm, sloupek PILCLIP® 2500/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

319,11 711,11

MIDDLE 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2300/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

631,65 1.201,65

MIDDLE 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2700/48 mm,  
vzpěra 2700/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

706,21 1.276,21

MIDDLE 2000 mm, sloupek PILCLIP® 3000/48 mm,  
vzpěra 3000/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

733,16 1.303,16

MIDDLE 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2300/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

711,98 1.230,98

MIDDLE 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2700/48 mm,  
vzpěra 2700/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

786,53 1.305,53

MIDDLE 2000 mm, sloupek PILCLIP® 3000/48 mm,  
vzpěra 3000/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

813,48 1.332,48

HEAVY 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2000/48 mm,  
vzpěra 2000/38 mm,rozteč sloupků 3m.

297,66 689,66

HEAVY 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2300/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

345,38 737,38

HEAVY 2000 mm, sloupek PILCLIP® 2500/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm,rozteč sloupků 3m.

378,29 770,29

HEAVY 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2300/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

691,79 1.261,79

HEAVY 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2700/48 mm,  
vzpěra 2700/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

751,20 1.321,20

HEAVY 2000 mm, sloupek PILCLIP® 3000/48 mm,  
vzpěra 3000/38 mm, deska hladká 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

792,34 1.362,34

HEAVY 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2300/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

772,11 1.291,11

HEAVY 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2700/48 mm,  
vzpěra 2700/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

831,52 1.350,52

HEAVY 2000 mm, sloupek PILCLIP® 3000/48 mm,  
vzpěra 3000/38 mm, PILHRAB 2950/300 mm,rozteč sloupků 3m.

872,66 1.391,66

74 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Oplocení se svařovanou sítí PILONET® SUPER 

oplocení o délce 100 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

SUPER 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2300/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm,rozteč sloupků 2,5m.

407,95 838,95

SUPER 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2500/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm,rozteč sloupků 2,5m.

466,49 897,49

SUPER 2000 mm, sloupek PILCLIP® 2700/48 mm,  
vzpěra 2700/38 mm,rozteč sloupků 2,5m.

517,31 948,31

SUPER 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2500/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm, deska hladká 2450/300 mm,rozteč sloupků 2,5m.

804,43 1.431,43

SUPER 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2700/48 mm,  
vzpěra 2700/38 mm, deska hladká 2450/300 mm,rozteč sloupků 2,5m

879,41 1.506,41

SUPER 2000 mm, sloupek PILCLIP® 3000/48 mm,  
vzpěra 3000/38 mm, deska hladká 2450/300 mm,rozteč sloupků 2,5m.

923,50 1.550,50

SUPER 1500 mm, sloupek PILCLIP® 2500/48 mm,  
vzpěra 2500/38 mm, PILHRAB 2450/300 mm,rozteč sloupků 2,5m.

878,68 1.449,68

SUPER 1800 mm, sloupek PILCLIP® 2700/48 mm,  
vzpěra 2700/38 mm, PILHRAB 2450/300 mm,rozteč sloupků 2,5m

953,65 1.524,65

SUPER 2000 mm, sloupek PILCLIP® 3000/48 mm,  
vzpěra 3000/38 mm, PILHRAB 2450/300 mm,rozteč sloupků 2,5m.

997,75 1.568,75

75www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Oplocení s panely PILOFOR® LIGHT

oplocení o délce 100 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

LIGHT Zn 2500 × 1030 mm, sloupek Zn 1500/48 mm 305,46 831,86

LIGHT Zn 2500 × 1230 mm, sloupek Zn 1750/48 mm 342,76 869,16

LIGHT Zn 2500 × 1530 mm, sloupek Zn 2100/48 mm 422,02 948,42

LIGHT Zn 2500 × 1730 mm, sloupek Zn 2400/48 mm 464,64 991,04

LIGHT Zn 2500 × 2030 mm, sloupek Zn 2600/48 mm 534,74 1.061,14

LIGHT Zn 2500 × 1030 mm, sloupek Zn 1750/48 mm, deska hladká 2450/200 mm 628,43 1.286,43

LIGHT Zn 2500 × 1230 mm, sloupek Zn 2100/48 mm, deska hladká 2450/200 mm 675,59 1.333,59

LIGHT Zn 2500 × 1530 mm, sloupek Zn 2400/48 mm, deska hladká 2450/200 mm 747,01 1.405,01

LIGHT Zn 2500 × 1730 mm, sloupek Zn 2600/48 mm, deska hladká 2450/200 mm 785,54 1.443,54

LIGHT Zn 2500 × 2030 mm, sloupek Zn 3000/48 mm, deska hladká 2450/200 mm 863,85 1.521,85

LIGHT Zn 2500 × 1030 mm, sloupek Zn 1750/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 673,73 1.301,33

LIGHT Zn 2500 × 1230 mm, sloupek Zn 2100/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 720,89 1.348,49

LIGHT Zn 2500 × 1530 mm, sloupek Zn 2400/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 792,31 1.419,91

LIGHT Zn 2500 × 1730 mm, sloupek Zn 2600/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 830,84 1.458,44

LIGHT Zn 2500 × 2030 mm, sloupek Zn 3000/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 909,15 1.536,75

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1030 mm, sloupek Zn + PVC 1500/48 mm 322,00 848,40

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1230 mm, sloupek Zn + PVC 1750/48 mm 359,25 885,65

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1530 mm, sloupek Zn + PVC 2100/48 mm 440,84 967,24

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1730 mm, sloupek Zn + PVC 2400/48 mm 484,35 1.010,75

LIGHT Zn + PVC 2500 × 2030 mm, sloupek Zn + PVC 2600/48 mm 555,37 1.081,77

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1030 mm, sloupek Zn + PVC 1750/48 mm,  
deska hladká 2450/200 mm

640,54 1.298,54

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1230 mm, sloupek Zn + PVC 2100/48 mm,  
deska hladká 2450/200 mm

687,37 1.345,37

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1530 mm, sloupek Zn + PVC 2400/48 mm,  
deska hladká 2450/200 mm

764,70 1.422,70

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1730 mm, sloupek Zn + PVC 2600/48 mm,  
deska hladká 2450/200 mm

807,14 1.465,14

LIGHT Zn + PVC 2500 × 2030 mm, sloupek Zn + PVC 3100/48 mm,  
deska hladká 2450/200 mm

889,27 1.547,27

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1030 mm, sloupek Zn + PVC 1750/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 685,84 1.313,44

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1230 mm, sloupek Zn + PVC 2100/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 732,67 1.360,27

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1530 mm, sloupek Zn + PVC 2400/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 810,00 1.437,60

LIGHT Zn + PVC 2500 × 1730 mm, sloupek Zn + PVC 2600/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 852,44 1.480,04

LIGHT Zn + PVC 2500 × 2030 mm, sloupek Zn + PVC 3100/48 mm, PILHRAB 2450/200 mm 934,57 1.562,17

76 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



Oplocení s panely PILOFOR® CLASSIC a SUPER

oplocení o délce 100 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

CLASSIC Zn 1030 mm, sloupek 1700/60 × 60 mm 512,53 1.038,93

CLASSIC Zn 1230 mm, sloupek 1700/60 × 60 mm 579,12 1.105,52

CLASSIC Zn 1530 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm 688,75 1.215,15

CLASSIC Zn 1730 mm, sloupek 2200/60 × 60 mm 768,66 1.295,06

CLASSIC Zn 2030 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm 906,39 1.432,79

CLASSIC Zn 2430 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm 1.054,90 1.581,30

CLASSIC Zn 1030 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 924,74 1.582,74

CLASSIC Zn 1230 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 991,32 1.649,32

CLASSIC Zn 1530 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.190,18 1.848,18

CLASSIC Zn 1730 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.195,81 1.853,81

CLASSIC Zn 2030 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.333,58 1.991,58

CLASSIC Zn 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.460,03 2.118,03

CLASSIC Zn 1030 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 998,98 1.626,58

CLASSIC Zn 1230 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.065,57 1.693,17

CLASSIC Zn 1530 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.190,18 1.817,78

CLASSIC Zn 1730 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.270,06 1.897,66

CLASSIC Zn 2030 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.407,83 2.035,43

CLASSIC Zn 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.534,28 2.161,88

SUPER Zn 1030 mm, sloupek 1700/60 × 60 mm 602,84 1.129,24

SUPER Zn 1230 mm, sloupek 1700/60 × 60 mm 687,36 1.213,76

SUPER Zn 1430 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm 784,64 1.311,04

SUPER Zn 1630 mm, sloupek 2200/60 × 60 mm 878,74 1.405,14

SUPER Zn 1830 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm 953,50 1.479,90

SUPER Zn 2030 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm 1.046,38 1.572,78

SUPER Zn 2430 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm 1.257,12 1.783,52

77www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



oplocení o délce 100 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

SUPER Zn 1030 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.015,05 1.673,05

SUPER Zn 1230 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.099,57 1.757,57

SUPER Zn 1430 mm, sloupek 2200/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.197,67 1.855,67

SUPER Zn 1630 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.283,87 1.941,87

SUPER Zn 1830 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.366,49 2.024,49

SUPER Zn 2030 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.473,58 2.131,58

SUPER Zn 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.662,25 2.320,25

SUPER Zn 1030 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.089,29 1.716,89

SUPER Zn 1230 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.173,81 1.801,41

SUPER Zn 1430 mm, sloupek 2200/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.271,91 1.899,51

SUPER Zn 1630 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.358,12 1.985,72

SUPER Zn 1830 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.440,73 2.068,33

SUPER Zn 2030 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.547,82 2.175,42

SUPER Zn 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.736,49 2.364,09

CLASSIC Zn + PVC 1030 mm, sloupek 1500/60 × 60 mm 533,09 1.059,49

CLASSIC Zn + PVC 1230 mm, sloupek 1700/60 × 60 mm 624,18 1.150,58

CLASSIC Zn + PVC 1530 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm 742,30 1.268,70

CLASSIC Zn + PVC 1730 mm, sloupek 2200/60 × 60 mm 809,82 1.336,22

CLASSIC Zn + PVC 2030 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm 943,42 1.469,82

CLASSIC Zn + PVC 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm 1.195,19 1.721,59

CLASSIC Zn + PVC 1030 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 973,43 1.631,43

CLASSIC Zn + PVC 1230 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.153,76 1.811,76

CLASSIC Zn + PVC 1530 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.174,01 1.832,01

CLASSIC Zn + PVC 1730 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.241,48 1.899,48

CLASSIC Zn + PVC 2030 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.375,12 2.033,12

CLASSIC Zn + PVC 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.603,49 2.261,49

CLASSIC Zn + PVC 1030 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.047,68 1.675,28

CLASSIC Zn + PVC 1230 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.115,36 1.742,96

CLASSIC Zn + PVC 1530 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.248,25 1.875,85

CLASSIC Zn + PVC 1730 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.315,73 1.943,33

CLASSIC Zn + PVC 2030 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.449,36 2.076,96

CLASSIC Zn + PVC 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.677,73 2.305,33

SUPER Zn + PVC 1030 mm, sloupek 1500/60 × 60 mm 625,41 1.151,81

SUPER Zn + PVC 1230 mm, sloupek 1700/60 × 60 mm 743,20 1.269,60

SUPER Zn + PVC 1430 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm 841,26 1.367,66

SUPER Zn + PVC 1630 mm, sloupek 2200/60 × 60 mm 949,44 1.475,84

SUPER Zn + PVC 1830 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm 1.023,41 1.549,81

SUPER Zn + PVC 2030 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm 1.125,67 1.652,07

SUPER Zn + PVC 2430 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm 1.347,99 1.874,39

Oplocení s panely PILOFOR® CLASSIC a SUPER

78 www.pilecky.czCENÍK 2023   |   platnost od 1. října 2023

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



oplocení o délce 100 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

SUPER Zn + PVC 1030 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.065,75 1.723,75

SUPER Zn + PVC 1230 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.160,14 1.818,14

SUPER Zn + PVC 1430 mm, sloupek 2200/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.255,62 1.913,62

SUPER Zn + PVC 1630 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.357,75 2.015,75

SUPER Zn + PVC 1830 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.437,73 2.095,73

SUPER Zn + PVC 2030 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.557,37 2.215,37

SUPER Zn + PVC 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm, deska hladká 2450/300 mm 1.756,29 2.414,29

SUPER Zn + PVC 1030 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.139,99 1.767,59

SUPER Zn + PVC 1230 mm, sloupek 2000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.234,38 1.861,98

SUPER Zn + PVC 1430 mm, sloupek 2200/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.329,87 1.957,47

SUPER Zn + PVC 1630 mm, sloupek 2400/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.432,00 2.059,60

SUPER Zn + PVC 1830 mm, sloupek 2600/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.511,97 2.139,57

SUPER Zn + PVC 2030 mm, sloupek 3000/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.631,62 2.259,22

SUPER Zn + PVC 2430 mm, sloupek 3200/60 × 60 mm, PILHRAB 2450/300 mm 1.830,53 2.458,13

Oplocení s panely PILOFOR® CLASSIC a SUPER

Gabionové stěny – sypané (PILOFOR® SUPER + sloupky STONE) 
konfigurace bez kamene (Výplňový i Podkladní)

oplocení o délce 20 m

orientační cena
za materiál na 
1 bm oplocení

Kč bez DPH

orientační cena
za materiál 

a montáž 1 bm 
oplocení

Kč bez DPH

SUPER Zn 1030 mm, sloupek STONE 2000/150 mm, rozteč sloupků 2,5m. 1.566,77 4.749,97

SUPER Zn 1230 mm, sloupek STONE 2000/150 mm, rozteč sloupků 2,5m. 1.713,49 4.896,69

SUPER Zn 1430 mm, sloupek STONE 2000/150 mm, rozteč sloupků 2,5m. 1.882,52 5.065,72

SUPER Zn 1630 mm, sloupek STONE 2400/150 mm, rozteč sloupků 2,5m. 2.150,70 5.333,90

SUPER Zn 1830 mm, sloupek STONE 2400/150 mm, rozteč sloupků 2,5m. 2.291,66 5.474,86

79www.pilecky.cz

N
EJ

EN
 D

R
Á

TĚ
N

É 
O

P
LO

CE
N

Í.
.. 

   
 | 

   
 C

EN
ÍK

 2
02

3 
   

 | 
   

 w
w

w
.p

ile
ck

y.
cz



PILECKÝ s.r.o.
Mokrovraty 177, 262 03 Nový Knín
Česká republika
tel.: +420 318 593 848
fax: +420 318 593 849
e-mail: info@pilecky.cz
www.pilecky.cz

PILECKÝ SLOVENSKO s.r.o.
Poľná 616/6, 900 89 Častá
Slovensko
tel.: +421 335 586 527
e-mail: info@pilecky.sk
www.pilecky.sk

Více než jen plot...

OTEVÍRACÍ DOBA:  
po–pá 700–1700 (výdej zboží pouze do 1600)
so 800–1200

23-10

PRAHA

BRATISLAVA

ČASTÁ


